


74

SUGEN PA MER
KONST?

BESOK 0SS PA
WEBBEN OCH
BLI

>D

KULTURDIREKT SE




ARTGUIDE SWEDEN

no. 2 / September—-December 2015

GALLERI
FORBUNDI

Galleriférbundets medlemmar marke-

ras i Konstkalendern med férbundets
logotyp i miniatyr.

Swedish Art Gallery Association
members are highlighted in Artguide
Sweden with the association’s logo in
miniature.

Contents

Malmo 4
Skane & Blekinge 7
Sméland & Oland "
Halland 13
Goteborg 15
Vistergotland & Bohuslan 18
Dalsland & Varmland 20
Ostergétland & Gotland 22
Narke & Sédermanland 24
Stockholm County (South of Stockholm) 25
Stockholm City 27
Djurgarden Frihamnen & Lidingo 36
Stockholm Sédermalm & Gamla Stan

(South & Old Town) 37
Stockholm County (North of Stockholm) 43
Uppland & Vastmanland 44
Gastrikland & Dalarna 47
Norrland 48
Artist Index 50
Exhibition Organizers Index 53

COVER IMAGE:

Marc Chagall, La Promenade, 1917-18,

©The State Russian Museum 2009
(Cropped, the work in its entirety on page 36)

September 9-January 10, 2016

at Millesgérden, Lidingo, Stockholm

KONSTKALENDERN

Krukmakargatan 22, 1851 Stockholm
T 070 734 59 09
anders.blume@konstkalendern.se
www.konstkalendern.se

ISSN 1650-9013

SUBSCRIPTIONS

1 Year: 2 issues, 60 SKR

2 Years: 4 issues, 100 SKR

single copies 35 SKR

bankgiro: 5537-1785

Editor, graphic design etc Anders Blume
Next issue January 2016



L
T Q@
@W
€ 0
=9
2 E
5U
n Y
pARR
Sl
© .2
o &
£ 5
o [ =
2 o
S cE
oo =
T
o .=
[ o oY

0

c

v

s

)

20
sl o

-
8|
o >
< "
o0 c
) L
S| m
El
S S
x| 3
S1S)
- G
e
S| £
| <
B =

12-16.

Thur 15-17, Sat

ningsgatan 49

H Breadfield Fore

Galleri Estetica

A Galleri CC [CirkulationsCentralen] Helmfeltsgatan 7,

7B 040 23 15 72, kon-

www.galleries-

12-17, Sat 12-16, Sun

takt@galleriestetica.se,

, Wed-Fri

tetica.se

B Galleri David Hall Davidshallsgatan 28 13-16.

Béstadsgatan 4




5/9-23/9: Niki Cervin paintings. 19/9-n/10: Tommy

26/9-14/10: Arne Persson paintings. TC Carlsson & Larissa
17/10-4/n: Maria Bjorklund paintings. Stenlander
7/u-25/n: Eyvor Brunner paintings. 17/10-8/n: Julius Nord

28/11-20/12: Bente Bjerregaard Arets debutant

B Galleri Final

Kungsgatan 31, % 040 30 78 36, 070 77 33
840, final@gallerifinal.se, www.gallerifinal.
se, Wed-Fri 12:00-17:30, Sat-Sun 13-16.

www.konstkalendern .se



B Form/Design Center Lilla Torg 9

i Formargruppen Engelbrektsgatan 8

Hl fotogalleriet [format]
Kulturhuset Mazetti, Friisgatan 15 B

A Galerie Holm

Grabrodersgatan s, T 040-23 32 21, 070-
926 22 63, galerieholm@galerieholm.se,
galerieholm.se, Wed-Fri 13-18, Sat-Sun
13-16.

12/9-26/9: Ebba Balestra di Mottola
paintings.

3/10-17/10: Bernt Franckie paintings
24/10-7/11: Jan-Bertil Andersson pain-
tings & prints.

14/n1-28/1: Thomas Larsson paintings.
5/12-20/12: Klenoder ur Alf Holms
samling

EB Johan Berggren Gallery CALLRI
Monbijougatan 17 G

E KHM Gallery
Ystadsvagen 22 (ingang A)

B Krets Kristianstadsgatan 16

E3 Galerie Leger CAlLERI Dockplatsen 8

ORBUNDET

Lilith Performance Studio
Bragegatn 15

E Malmé Konsthall
S:t Johannesgatan 7, & 040 34 60 00, in-
fo.konsthall@malmo.se, www.konsthall.
malmo.se/, Mon-Sun 11-17, Wed 11-21.
21/3-6/9: Malméo konsthall 40 ar.
11/9-27/9: »Black Friday« Kent Klich
(Ingéri Malmé Fotobiennal 2015).
26/9-10/1: »Light Time Tales« Joan
Jonas

B Malmé konstmuseum
Malmohusvigen 6, & 040 34 10 00,
malmokonstmuseum@malmo.se, mal-
mo.se/konstmuseum, Mon-Sun 10-17.
17/10-10/1: Rainbow in the Dark -
Questions regarding spirituality and
how artists relate to the world religions
powerful symbols permeate the the
exhibition with artists from Poland,
Turkey and the Middle East.

1
© Wael Shawky Cabaret Crusades, The Path to Cairo
2 still 2012

24/10-10/1: We have an important thing
going on - exhibition cross-fertilize
graphics, comics and politics together
with some of Swedens foremost car-
toonists, such as Liv Strémqvist, Sara
Granér & Mats Jonsson

Bl Moderna museet Malmé

Ola Billgrens plats 2-4, & 040 685 79 37,
info.malmo@modernamuseet.se, www.
modernamuseet.se/Malmo/, Tue-Sun
11-18.

14/3-18/10: DEN NYA MANNISKAN

/ THE NEW HUMAN: You and | in
Global Wonderland Yael Bartana,
Robert Boyd, Loulou Cherinet, loana
Cojocariu, Esra Ersen, Cao Fei,

Isaac Julien, Santiago Mostyn, Adrian
Paci, Tom4as Rafa & Ferhat Ozgiir
26/9-7/2: Objects and bodies at rest
and in motion

17/10-31/1: Forvandlingar /
Transformations

31/10-6/3: Weaving the World Hannah

Ryggen (1894-1970)

Bl Molekyl gallery Jons Filsgatan 18

EA Galleri Persson Jons Filsgatan 10

B Galleri Ping Pong Radmansgatan 7

B Galleri Rostrum

Vistergatan 21, & 040 30 18 16, info@
rostrum.nu, www.rostrum.nu/, Thurs-
Fri 14-18, Sat-Sun 12-16.

3/9-6/9: Behind the scene #7 Camailla
Eklund & Ulrika Thune

10/9-13/9: Behind the scene #8 Gisela
Eriksson, Roger Forslund & Mette
Hansen

19/9-11/10: Gerd Aurell installation,
video.




Bl Galleri S:t Gertrud to talk about artistic questions such as:

Ostergatan 9 A artistic property, the artists integrity in
relation to the audiences expectations,
Ed Signal - Center for Contemporary creativity and content.

Art Curator: Thore Soneson
Monbijougatan i7H = : -

Skanes Konstférening

Bragegatan 15, & 040-103380, info@
skaneskonst.se, www.skaneskonst.se,
Wed-Fri 14-18, Sat-Sun 13-16.

4/9-4/10: Anika Schwarzlose
«Monuments of the Future - part i«
installation, video, photography, sculp-
ture. Curator: Richard Daun Carousell

~g 3 Felice Hapetzeder, Kristina Kvalvik,
Marit Lindberg & Henrik Lund

Jorgensen
© Anika Schwarzlose
6/n-13/12: Carousell is a project where
four video artists exchanging video
material with each other - in a circular
motion. The idea is to assimilate au-
thorship and to find a specific method
SIKANE & BLEKINGE
HELSINGBORG KARLSKRONA
Dunkers Kulturhus Karlskrona konsthall
Kungsgatan 11, & 042 10 74 00, dun- Borgmaistaregatan 17, & 0455 30
kerskulturhus@helsingborg.se, www. 34 22, konsthallen@karlskrona.se, www.
dunkerskulturhus.se, Tue-Thur 10-18, Fri  karlskrona.se/konsthall, Tue-Sun 12-17,
10-20, Sat-Sun 10-17. Sat-Sun 12-16.
5/9-18/10: Erland Cullberg
HOGANAS 24/10-6/12: Yvonne Larsson
31/10-29/n: Langemarks balkong: Ake
Hoéganids Museum och Konsthall Franzén

Polhemsgatan i 12/12-24/1: P4 G 2015 Kalle Lindmark,

Stina Eldsten & Lovisa Smedjeback
Krapperups Konsthall

vid vag 1 mellan (road ni between)
Hoéganads och Moélle, & 042 344 898, Klippans konsthall
kullakonst@telia.com, www.krapper- Storgatan 9

upskonsthall.se,

www.konstkalendern.se 7



KNISLINGE
Wanas I(onst@

Knislinge (mellan Hassleholm och
Kristianstad), & 044 660 71, 044 660
62, info@wanaskonst.se, www.wa-
naskonst.se, Until Sep 27: Mon-Sun
nnam-spm. Oct 3-Nov 11 Weekends
nam-4pm. Winter season: Nov 2. The

sculpture park. Daily all year 8am-7pm.
Always at Wanés: The Collection, Café¢,
Shop, Deli, Craft.

Hannelie Coetzee, Ou sog tussen bome/ Gamla sug-
gan mellan traden, 2015. Photo Mattias Givell

BARRIERS -
CONTEMPORARY SOUTH AFRICA
Igshaan Adams, Kudzanai Chiurai,
Hannelie Coetzee, Nandipha Mntambo,
Mary Sibande & James Webb

Barnboken 2015 - Jenny
Granlund & Johanna Koljonen

Revisit - Past
Performance, Exhibition and program.

Bésta Biennalen! (program

pa hemsidan, please visit homepage for
info.)

KRISTIANSTAD

Kristianstads konsthall
Stora Torg, 5 044 13 58 00 / 13 52 45,
info@regionmuseet.se, www.regionmu-
seet.se/kristianstads_konsthall.htm,
Tue-Fri 12-17, Sat-Sun 13-16.

Beam me up! dr en utstillning
dar samtidskonsten moter science fic-
tion och rymden. Christian Andersson,
Gunilla Klingberg, Jone Kvie, Ann
Lislegaard, Nathalie Melikian &

Agnes Meyer-Brandis

© Ann Lislegaard
Performance: Bésta Biennalen,
Live Art for barn Orn Alexander
Amundason (Island) &
Essi Kausalainen (Finland) ki 12-14.
Jem Southam (Great Britain)
landscape photographs.

Tomarps kungsgard

Kvidinge
LANDSKRONA

Landskrona konsthall [:
Slottsgatan/slotttsvigen/slottsparken,
7B 0418 47 3115, 0709 470 569, birthe.
wibrand@landskrona.se, www.landskro-
na.se/konsthall, Tue, Wed 13-17, Thurs
15-20, Fri-Sun 13-17.

Look Cook Look! Scarlett
Hooft Graafland Photography

Jonas Lindvall Models,
sketches and environments
(Architecture & Design).

Pumphuset i Borstahusen
Nedre gatan 97

LIMHAMN

Limhamns konsthall Tegnergatan 60




Krognoshuset

Mértenstorget, Krognoshuset, % 046 12 62
48, info@krognoshuset.se, www.konstfo-
reningenaura.se/, Wed-Fri 12-17, Sat 12-16,
Sun 13-16. From 5/9 Wed-Sun 12-17.
5/9-4/10: Hakan Bengtsson new pain-
tings and objects

10/10-8/1: Charlotte Walentin objects
& Ana Rebordio video. There will be an
artists talk and two guided tours during
the exhibition period.

14/n1-13/12: Anna Ling drawings and
objects

Kulturen

Tegnérsplatsen

Lunds konsthall Martenstorget 3

Martin Bryder Gallery Nygatan 12

Galleri Pictura
Universitetshuset, Paradisgatan 2

Skissernas museum

Finngatan 2, % 046 222 72 83, adk@
adk.lu.se, www.skissernasmuseum.se/,
Closed until autumn 2016.

Skanekraft ﬁ Ostra Martensgatan 5

Kulturcentrum Ronneby

Kallingevagen 3, & 0457 6175 00, kultur-
centrum@ronneby.se, www.ronneby.se/
sv/uppleva-gora/kultur/konst/, Tue-Fri

11-16, Sat-Sun 1-15.

12/9-8/u: Per Serre paintings

© Per Serre

« Children book illustrators.

© Linda Bondestam, Veronica Lassenius. Photo
Oskar Lindstrom

* Kostymer fran Byteatern, Kalmar
(Galleriet).
21/n-10/1: Skulptorférbundet 40 ar

*Blekinge Ldans Hemslojd.
Jubileumsutstillning (Galleriet).

SIMRISHAMN

Galleri Thomas Wallner
Simris bygata 9

Tjornedala Konsthall

Ostra Skanes Konstnarsgille,
Tjornedalagdrden, Baskemélla, & 0414-
260 80, info@oskg.nu, www.oskg.nu/,
Tue-Sun 12-17, Oct-Mars: Wed-Sun 13-16.

Sjobo konsthall Gamla Torg

Wadstrém Tonnheim Gallery
Hantverksbyn, Falsterbovigen 32, & ,
070 441 19 14, contact@wadstromton-
nheim.se, wadstromtonnheim.se/, Fri
13-17, Sat-Sun 12-16 or by appointment.
5/9-27/9: Johan Réing

3/10-25/10: Anders Kappel
31/10-22/11: Celie Eklund

28/11-20/12: Erik Gronlund




Staffanstorps konsthall

Blekingevagen 1, & 046 25 11 66, konst-
hallen@staffanstorp.se, www.staffans-
torp.se/konsthall, Mon-Thurs 10-19, Fri
10-18, Sat 10-14, Sun 13-16.

23/8-4/10: Viktor Rosdahl paintings,
mixed media.

™

© Viktor Rosdahl

11/10-29/u: Helmtrud Nystrém pain-
tings.

© Helmtrud Nystrém, Myrvatten 2009

6/12-31/1: Sonja Reinfeldt-Jansson
Memorial exhibition.

s e

© Sonja Reinfeldt-Jansson, Tjurhuvud

TOMELILLA

Tomelilla konsthall

Centralgatan 13, & 0417 181 16, konst-
hallen@tomelilla.se, www.tomelilla.se,
Tue-Fri 10-17, Sat-Sun 12-16.

29/8-1/n: Skél Signe! Signe Persson
Melin ceramics

14/11-7/2: Owe Gustafson Retrospektiv
drawings, paintings, graphic, objects

TANK OMJAG
HADE EN SNABEL
™

© Owe Gustafson

Trelleborgs museum

Stortorget I, %5 0410 73 30 45, museum@
trelleborg.se, www.trelleborg.se/muse-
um, Tue-Sun 12-16.

6/6-13/9: Surreal and fateful, dreamy
and ambiguous ... the artist Helena
Blomqvist works with staged photo-
graphs

12/9-8/1: Roland Thysell Alamérker
(autumn darkness) - photographs. It
was the summer of 1967. . .




19/9-22/11: Gert Germeraad Man s
day - about human vulnerability.
Sculptures, photos & drawings.

© Johnsson-arkivet - foto

29/n-24/1: Asa Maria Bengtsson Aliens
Video, sculpture and drawing. About
human identity, boundaries and move-
ments

“hl

© Gert Germeraad, »Minniskans dagar«, skulptur.

21/11-22/5: Julius Johnsson Johnsson ar-
chive opened his photographic studio in
Trelleborg in 1912. His studio documen-
ted life in Trelleborg. Now, Trelleborgs
Museum shows a large number of ima-
ges from the studio production.

© Asa Maria Bengtsson, »Frimmande«

YSTAD

Ystads konstmuseum S:t Knuts torg

SMALAND & OLAND

BORGHOLM GISLAVED
VIDA konstmuseum gﬁLI:‘E&I Gislaveds konsthall

Halltorp - 9 km s6der om Borgholm. —||_

Eksjé museum EDsg

Osterlénggatan 31, &5 0381361 60, mu-

seum@eksjo.se, www.eksjomuseum.se/,  Képmangatan 12, % 0371 81384, konst-
Tue-Fri 13-17, Sat-Sun 11-15. hallen@gislaved.se, www.gislaveds-
12/9-18/10: Katarina Vallbo Sculpture konsthall.se, Tue-Fri 12-17, Sat-Sun 11-15,

26/9-8/n: Verkligheter - Pacifistiska be- ~ Wed also 15-20, Jan-June.
traktelser och portritterade berittelser. 5/9-4/10: Hannah Streefkerk & Greger
Rasmus Larson Maleri och blandteknik  Stdhlgren »One place after another«
24/10-29/11: Johan Petterson Paintings The exhibition is about the relationship
14/11-29/11: Sten-Yngve Johansson pa- to nature and how we see and do not
intings. see it.
10/10-1/11: Liv Borglund & Mats
Svensson sculptures & prints.




Jonképings lins museum
Dag Hammarskjolds plats 2

]

Virserums Konsthall
Kyrkogatan 34

KALMAR

Kalmar Konstmuseum

Vandalorum

Stadsparken Skulpturvdgen 2 (dér vdg nr 27 & E4 mots)
LJUNGBY

Ljungbergmuseet - Kronobergs lins
Bildkonstmuseum @

Strandgatan §, & 0372-620 36, info@
ljungbergmuseet.se, www.ljungbergmu-
seet.se/, Tue-Fri 12-17, Sat-Sun 12-16.
12/9-8/u: Portratt nu! | samarbete
med Det Nationalhistoriske Museum
pa Frederiksborgs Slott i Hillerad. En
nordisk portrittavling med inbjudna
konstnarer fran Ryssland och Kina.
14/11-30/3: Ljungby 80 &r - konstnarer
som &r eller varit verksamma i trakten
med bl a Sigge Ljungberg, Reinold
Ljunggren, Erik Ortvad & Ragnar
Persson

NASS|O
Nissjo konsthall
Mariagatan 2

Vetlanda museum

Kyrkogatan 31, % 0383 973 52, vetlanda.
museum@vetlanda.se, www.vetlanda.
se, Tue 10-16, Wed-Sun 12-16.
29/8-27/9: »Mustiga Mickanismer«
Mickan Thor

3/10-8/11: Works from the collections.
14/1-17/1: Roland Lindberg paintings &
sculptures, retrospective.

* Susanne Bonja

Smalands museum - Sveriges glasmuseum
Sédra Jarnvagsgatan 2

Vixj6 Konsthall

Vistra Esplanaden 10, & 0470 414 75,
konsthall@vaxjo.se, www.vaxjo.se/
konsthall/, Tue-Fri 12-18, Sat-Sun 12-16.
12/9-1/u: FOTTER (Foots) - rérelser
genom sl6jden; Fredrik Andersson, Juan
Cappa, Karl Hallberg, Jennie McMillen,
Ulrika Roslund Svensson, Ida-Lovisa
Rudolfsson, ClaesMikael Svensson
&Johanna Tornqvist Essa: Christine
Hansen. Curator: Thomas Laurien
6/1-8/1: Vaxjo konstrunda (Open
studies). Samlingsutstéllning (Group
exhibition).

14/1-3/1: »Undrien« Magnus Lénn

Swedish Art Gallery Association giiisy | Shop | Restaurant @ | Cafe @



HALLAND

FALKENBERG
Falkenbergs museum
Skepparestritet 2

HALMSTAD

Hallands konstmuseum
Tollsgatan, & 035 16 23 00, kansli@
hallandskonstmuseum.se, www.halland-
skonstmuseum.se, Tue-Sun 12-16, Wed
12-20.

31/5-27/9: Halmstad - Pontiac - Ulan
Bator Gerry Johansson Foto

27/9-15/11: 1965 - Fjaregruppen
Sept-Dec: Selected works from the

collection: Sven X:et erixson, Thea
Ekstrom, GAN, Olle Baertling, Roj
Friberg, Lotta Antonsson among others.
Sept-Dec: Folk Art secret language -
objects from the collection.

Halmstads konsthall

Axel Olsons gata 1, i Stadsbiblioteket

Mijellby konstmuseum
Mjallby, Halmstad

Konsthallen i Hishult

Markarydsvégen 1o

Kungsbacka konsthall
Borgmastaregatan 6, % 0300 83 42

84, konsthallen@kungsbacka.se, www.
kungsbacka.se/kultur, Wed 12-18, Thurs
12-19, Fri 12-16, Sat-Sun 11-15.

21/8-27/9: Asa Langert 100 years in the
square, a homage to Kazimir Malevich ’s
painting »Black Square«

© Asa Langert, »Polly« monokrom.

www.konstkalendern.se

3/10-8/1u: Cartoon Uprising! An
exhibition of power, art and poli-
tics - Six Swedish cartoon artists.

© Sara Graner, »Protesterna«
14/11-20/12: Elisabeth Billander OK

(oreflekterad konsumtion, unreflective
consumption) ceramics.

© Elisabeth Billander, »Vision OK«

LAHOLM

Teckningsmusee
Hasttorget, & 0430-154 §1, info@teck-
ningsmuseet.se, www.teckningsmuseet.
se, Tue-Fri 10-16.30, Sat-Sun 12-16.
19/9-10/1: PRIME MATTER

Drawings from 103 European and
American artists. Curators: Christopher
Schade, Zoe Pettijohn Schade and
Madlen Herrstrom

19/9-10/1: From the sketchbook




3/10-10/1: Cecilia Parsberg How do you
Konsthallen/Hamnmagasinet become a successful beggar in Sweden?
Sjoallén 6, B 0340 881 83, konsthallen@
varberg.se, www.konsthallenhamnma-
gasinet.se/, Thurs-Sun 12-16. 6/6-16/8:
Tues-Sun 12-16.

22/8-11/10: Staubfianger - Dust Trap Il
17/10-22/11: Sin Frontera/No Front
Varbergs konstnarsforening/arskurs 9
frdn Bosgédrdsskolan och Ankarskolan
28/n-20/12: Lilla formatet - medlemmar
ur Varbergs konstnarsférening

Varbergs konsthall
VARBERGS
E KON STHELL

Kulturhuset Komedianten,
Engelbrektsgatan 7, % 0340 886 31,
konsthallen@varberg.se, www.kultur-
husetkomedianten.se, Tues-Thurs 12-17,
Fri-Sun 12-16
9/5-13/9: Gender Heart Lilibeth Cuenca
Rasmussen, Kristina Abelli Elander,
Elisabeth Barnekow, Elias Bjorn, Julia
Bondesson, Tamara de Laval, Jill Peters,
Tejal Shah, Klaudia Stoll & Ida Thoresen

© Cecilia Parsberg

© Jill Peters

Swedish Art Gallery Association @i | Shop | Restaurant | Cafe



|- DV&QQ

(5
Fal/ [ ST

GOTEBORG

XS

N (o)

Galleri 1 Erik Dahlbergsgatan 14

Galleri 54 Kastellgatan 7

agallery;(l‘/\\\‘l\,t[R‘l Tredje Langgatan 13b

ORBUNDE

Akademien Valand Vasagatan 50

Galleri Anna H Aschebergsgatan 19

Galleri Kim Anstensen GALLERI
Otabergsgatan 18

o

Galleri Backlund Karl Gustavsgatan 13

B Galleri Box Kastellgatan 10

B Grafik I Vist

Storgatan 20, B 031-711 38 39, giv@ram-
verk.se, www.grafikivast.se, Wed 12-18,
Thu-Sun 12-16 or by appointment.A
gallery for graphic art

5/9-23/9: Géran Persson Coloured
woodcuts printed on paper and glass

www.konstkalendern.se

26/9-14/10: Shades and trees Lars
Nyberg dry point

17/10—-4/n: Surface of Water and Earth
Hiding-place Marie Isaksson
7/1-25/n: »Spotted Spaces« - Simona
Bagdonaite-Gubiniene, Vaidotas
Janulis, Vaiva Kovieraite, Renata
Murauskaite, Petras Rakstikas,

Reda Uogintiene International View:
Lithuania

28/1-16/12: That as is Siri Unger
Scholarship 2015

CHAP - Christmas Art Project

il Géteborgs Konstférening Sédra v. 2

El Géteborgs Konsthall

Gotaplatsen, & 031368 34 50, gote-
borgs.konsthall@kultur.goteborg.se,
www.konsthallen.goteborg.se, Tue &
Thurs 1-18, Wed 11-20, Fri-Sun 11-17.
12/9-22/1: Goteborg International
Biennial for Contemporary Art
(GIBCA): A Story Within a Story

2\



[l Géteborgs konstmuseum
Gotaplatsen, % 031368 35 00, info.
konstmuseum@kultur.goteborg.se,
www.konstmuseum.goteborg.se, Tue,
Thurs 1-18, Wed 11-20, Fri-Sun 11-17
(June-Aug: Mon 11-18).

23/5-1/n: Mr Aldman - Superhero of the
universe Lena Svedberg

19/9-24/1: Olof Sager-Nelson and his
contemporaries

3/10-17/1: Emil Nolde

Emil Nolde, »Réda moln« (u.4.) © Nolde Stiftung
Seebdill.

B Hasselblad Center
Gotaplatsen, Konstmuseet

A Galleri Konstepidemin

Konstepidemins vag 6, & 031-41 00 53,
0722449160, galleri@konstepidemin.se,
www.konstepidemin.se, Tue-Thurs 12-17,
Fri-Sun 12-16.

9/9-27/9: Linda Hofvander (Biennal
Extended 1, Galleriet)

* Anna Ridderstad (Bergrummet)
www.annaridderstad.se

3/10-25/10: Annika von Hausswolff &
Klas Eriksson (Biennal Extended 2,
Galleriet & pid web gallery)

* Niclas Hallberg (Pannrummet)
31/10-22/n: Helene Billgren &

Stefan Uhlinder (Galleriet)

* Ida Thunstrém (Pannrummet)

28/11-20/12: Sara Lannerstrom
* Linda Jansson Lothe (Pannrummet)

EB Galleri Konstnérscentrum Vist
Erik Dahlbergsgatan 6, & 031 711 54 47,
kc-vast@konstnarscentrum.org, www.
kc-vast.se, Tue-Sun 12-16, Wed 12-19.
5/9-20/9: Jeny Johansson text and
pictures

26/9-11/10: »Pipe Dreams« Daga
Wennerstrom objekt/ maleri

17/10-1/11: Tommy Andersson paintings
7/11-22/11: Helena Johansson paintings
28/n-13/12: Members exhibition »HJUL«

8 Lerverk galleri & butik
Postgatan 8

Galleri Mors méssa
Husargatan 1l

B Galleri PS
Kaponjargatan 4

Bl R&da Sten Konsthall
Roda Sten 1, & 03112 08 16, 03112 08
46, info@rodastenkonsthall.se, www.
rodastenkonsthall.se, Tue-Sun 12-17,
Wed 12-19.

12/9-22/11: GIBCA - Géteborg
International Biennial for
Contemporary Art 2015. Four main
exhibitions at: Réda Sten, Géteborgs
konsthall and Hasselblad Center.

ACTNADV

WITHIN
ADIUNKI

Sep12 — Nov 22

www.gibca.se

Bl Rohsska museet

Vasagatan 37-39, & 031368 31 50, info@
rohsska.se, rohsska.se/, Tue 12-20, Wed-
Fri 12-17, Sat-Sun 11-17.

Ifyou like design this is the place to
go. Check out Stig Lindberg porcelain,
the first iPhone, Jean-Paul Gaultier
creations and other historical style
icons. In the museum shop you will
find lots of exhibition posters and in
the coffee shop you can enjoy a tradi-
tional Swedish »fika«.

24/5-8/n: Influences, References and
Imitations - An exhibition revolving
around the aesthetic of Kraftwerk.
25/8-4/10: A New Layer - Taiwanese
lacquer crafts through Swedish eyes.



A New Layer, Photo: Joakim Engstrom

5/n-10/1: llkka Suppanen - winner of
the Torsten and Wanja Soderberg Prize
2015.

1/12-20/3: The Big Stitch - Embroidery
as vision and narrative.

Sintra konsthantverksgrupp
Landsvidgsgatan 5, & 031-775 Ol 20,
info@sintra.se, www.sintra.se, Mon-Fri
11-18, Sat 11-16.

29/8-22/9: Benjamin Slottergy Glas
26/9-20/10: Hanna Jarlehed Hyving
Keramik

24/10-17/n: Fragment Christina Roos
Keramik

21/11-30/12: Julutstélining (Christmas
exhibition) - Sintras medlemmar visar
keramik, glas och smycken

EA Galleri Thomassen }G(')‘;\}kI:‘EfII
thabergsgatan 32, & 031 8119 92, 070
497 72 22, mail@gallerithomassen.se,
www.gallerithomassen.se, Tue-Thur
12-18, Fri-Sat 12-16, Sun 12-15.
5/9-27/9: Gabriele Basch &

Gesa Lange

1/10-25/10: Monica Englund &

Asa Holmlund

29/10-22/n: Erik Berglin &

Daniel EKTA Gotesson

26/11-20/12: Dan Perrin &

Peter Johansson

B Tridgérdsforeningen
Slussgatan (Drottningtorget)

Bl Two little birds

Andra Langgatan 5, % 031 12 12 60, galle-
ri@twolittlebirds.se, www.twolittlebirds.
se, Mon-Sun 11-18.

5/9-29/9: Anna Olsson

3/10-1/11: Sarah Jost

7/u-1/12: Anna Nordstrém

5/12=12/1: Elin Flognman

Ed Uddenberg Kastellgatan 7

E Unikt Glas

Kristinelundsgatan 10, & 031-81 27 27,
uniktglas@uniktglas.se, www.uniktglas.
se, Mon-Fri 11-18, Sat 11-14

5/9-19/9: Micke Johansson
10/10-24/10: Lars Skulberg & Dan
Claussen

30/10-7/11: Anna Nevonen

21/11-5/12: Rasmus Nossbring

Swedish Art Gallery Association &l | Shop | Restaurant @] | Cafe @

www.konstkalendern.se



VASTERGOTLAND & BOHUSLAN

¢ NNESS
Alingsas Konsthall Sodra Ringg. 3
BORAS

Abecita Konstmuseum

ABECITA
KONST
MUSEUM.

Herrljungagatan i5, Knalleland, & 0768
350 100, info@abecitakonst.se, www.
abecitakonst.se, Tue-Fri 11-17, Thur n-20,
Sat-Sun 1-15.

POP ART AND PHOTOGRAPHY, ALL
UNDER ONE ROOF!

The Abecita Art Museum exhibits in-
ternational photography and graphic
art, together with Nordic textile art.
The Collection is unique in Europe and
consists of more than 500 works, re-
presenting over 30 artists from 1961 and
onwards, starting with the breakthrough
of pop art in the 60s and outstanding
works from each decade to the present
day.

Apart from graphic art, the Abecita Art
Museum also has a strong focus on
photography. The museum presents ten
to twelve different exhibitions every year.

27/8-29/n: Carl Bengtsson fashion /
portraits.

* Mattias Backstrém
»Arkitekturenkulturen«

* Eva Klasson »Den tredje vinkeln«
3/12-28/2: Anders Zorn (Bengt
Wanselius)

* Anna Clarén »Close to home«
 Karolina Henke »Back to nature«

Borés konstmuseum

Kulturhuset, P A Halls Terrass 2, Borés,
7% 033 35 35 05, www.boras.se/konstmu-
seum, Tue 12-17, Wed 12-17, Thur 12-20,
Fri12-17, Sat-Sun 12-16. Jun-Aug sum-
mertimes.

18/4-20/9: Hans Gothlin

7/5-1/10: MEETINGS Boréas - Vdsteras

return (tur och retur)

7/5-1/10: Vi minns Lars Tunbjork
10/10-10/1: »Sett Sétt Sitt« Jarl
Ingvarsson, Zsuzsanna Larsson Gilice
teckningar m m & Berit Lindfeldt skulp-
turer

Flaménska Galleriet

Sodra Torget 4, & 0733 97 34 09, info@
flamenska.se, www.flamenska.se, Thurs
3-6, Fri-Sun 12-15.

29/8-13/9: Hans-Géran Broman Show
paintings

19/9-4/10: Sofi Lardner Haggstrom
Show paintings

10/10-25/10: Bertil Fredholm Show
paintings

30/10-15/1: Berndt Wennstrém Show
paintings and graphic art

21/1-6/12: Christmas Table Eva Best,
Bjorn Bergsten, Lena Bjorn, Kerstin
Danielsson, Jill Ekberg, Ulf Ekberg,
Carina Fogde, Johan Lindberg,
Svenrobert Lundqvist, Mona Niklasson,
Lena Nilsson, Ingalill Sjéblom & Bo
Soéderstrom

Galleri Jeanette Olund CALLER]
Osterlanggatan 16

Textilmuseet
Skaraborgsvagen 3A

Néis Konsthantverk Butik & galleri
Néis slott (E20 ca 3 mil 6ster om
Goteborg), % 0302 300 08, info@
naaskonsthantverk.se, www.naaskonst-
hantverk.se, Sept-April: Fri-Sun 1-16,
May-Aug: Mon 17-20, Wed-Sun 1-17.
12/9-11/10: Ulla-Stina Wikander Mixed
media Projektrum HDK-Smycke



© Ulla-Stina Wikander

17/10-15/11: Afsaneh Monemi Keramik
Projektrum HDK-Keramik

© Afsaneh Monemi

21/11-3/1: 30 &r Textilverkstan
Smedjegatan Projektrum HDK Steneby
Textil

Panncentralen - galleri-ateljéer
Parkvagen 10B, Johannesberg, & o070
7620359, konstforening@panncentralen.
nu, www.panncentralen.nu/, Wed 15-18,
Sat-Sun 12-16.

12/9-27/9: A Place within a place
Monica Gallon En historia om en kvin-
nas livsverk; Emanuella Carlbeck, om
att starta ett hem for forstandshandi-
kappade.

3/10-25/10: Vladimir Stoces sculptures
& Stefan Ceder paintings

www.konstkalendern.se

7/1-29/n: Jubileumsutstéllning
Panncentralen 15 &r Birgit Backman wa-
tercolors, monotypes, etc.,

Monica Gallon Textilt & Ann Lénn Glas

MARSTRAND

Strandverket Hamngatan 56

Rydals museum

Borasvigen 237, & 0320 218 300, rydals-
museum@mark.se, www.mark.se/ry-
dalsmuseum, Thurs 12-19, Fri-Sun 12-16.
23/9-18/1: Hembygd - ndgonstans i
Sverige. Unga frdn hela Sverige berat-
tar om sin relation till sin hembygd.
Produceras av Vistarvet och ROT pro-
duktion.

27/9-17/1: Menagerie - on the endang-
ered species of African animals and
nature Marta Runemark & Sem Larsen
Sculpture and photography
28/11-28/2: Best of Rydal

SKARHAMN

Nordiska akvarellmuseet
Sédra hamnen 6, % 0304 60 oo 80,
info@akvarellmuseet.org, www.akvarell-
museet.org, Tue-Sun 12-17.

20/9-28/2: Selected works from the
Guerlain Collection, Centre Pompidou,
Paris

* The Adventure can Begin - from the
Museum Collection.

SKOVDE

Skévde Kulturhus
Konsthall & Konstmuseum,
Tradgardsgatan 9,

STROMSTAD
Lokstallet, Konsthall i Strémstad
Uddevallavagen |

Konsthallen Trollhittan

Nohabgatan i b, & 0520 49 64 53,
konsthallen@trollhattan.se, www.perife-
ri.nu, Tue-Sun 11-16, Wed 11-19.

1/9-4/10: Oppen Salong 2015

Tema: Mellan svart och vitt

17/10-20/12: Goran Hagg & Mia Malmlof




UDDEVALLA

Bohuslidns museum
Museigatan 1, & 0522 65 65 00, 073-
322965, bohuslansmuseum@vgregion.se,
www.bohuslansmuseum.se, Tue-Thurs
10-20, Fri-Mon 10-16

5/9-15/11: And what is the question?
Marie Andersson, Mats Bergquist,

Kurt Dejmo, Carl Johan Erikson, Enno
Hallek, Tove Kjellmark, Deimantas
Narkevicius, Walid Read & Anna
Sandgren Curator: Andreas Gedin.
5/12-15/1: Bohussalong 2015

DALSLAND & VARMLAND

VANERSBORG

Vinersborgs konsthall
Kungsgatan 15

Arvika konsthall

Storgatan 22, & 0570 818 42, 0570
183 70, arvikakonsthall@telia.com, arvi-
kakonsthall.se/, Tue-Fri 12-17, Sat 11-14.
19/9-10/10: Natalia Johansson pain-
tings

* Konstgrafiska verkstan - grafik
24/10-14/11: Mona Nylin & Laila Nylin
paintings.

28/11-30/12: Julsalong.

Arvika Konsthantverk Kyrkogatan 17 B

Rackstadmuseet
Kungsvdgen 11

Steneby Konsthall

Enetsvigen 1, & 0531-710 40, info@
steneby.se, www.steneby.se/konsthal-
len, Mon 10-18, Tues-Thurs 13-17, Sat-
Sun 15-17.

31/8-19/9: Att framféra kropp -

tio aspekter: Adina Almén, Malin
Andersson, Hilda Fiirst, Clara J:son
Borg, Funny Livdotter, Sandra
Lundberg, Mina Lundgren, Asa
Norman, Emilia Persdotter & Michelle
Urvall Nyrén

20

26/9-18/10: Marita Arvidsson »Inte ba-
ra gront« paintings, objects

© Marita Arvidsson

21/10-15/1: »Spegling« Katarina
Andersson drawings, paintings.
21/11-17/12: Helena Bengtsson textil &
Alke Griitzelius paintings.

FENGERSFORS
Not Quite
Fabriksvagen 2

KARLSKOGA
Karlskoga Konsthall
Kungsvigen, Tingshusparken




KARLSTAD

Galleri Bergman Karlstad, GBK
Herrhagsgatan 48, %t 070 600 81 00,
info@galleribergmankarlstad.se, www.
galleribergmankarlstad.se/, Thurs-Sat
12-16

22/8-12/9: Hakan Bull

19/9-3/10: Margaretha Jansson pain-
tings.

17/10-7/11: Annethe @stensen paintings.
14/n-12/12: Mikaela Rydin paintings.

Galleri Konst i Karlstad

Kungsgatan 4A, & 054 54 11 06, r-lund-
gren@bredband.net, www.konstikarl-
stad.se, during exhibitions Wed-Fri Sat
11-15, weekend with opening Sun 11-1s.
22/8-12/9: Ollio & Camilla

19/9-3/10: Albin Liljestrand
10/10-11/10: Konstrundan i Karlstad
17/10-7/1: Niki Merimaa &

David Tedfeldt

14/1-12/12: Christmas exhibition.

Konsthantverkarna Karlstad
Sodra kyrkogatan 6

Galleri Lars Hjelm

Sundbergsgatan 20, & 070 665 77 00,
Ig.hjelm@telia.com, www.gallerilars-
hjelm.se, Thur-Sat 12-16, Sun after ope-
ning 12-16.

23/8-12/9: Carina Fogde

19/9-3/10: Malin Palm

17/10-7/11: Bo Ljung

14/11-12/12: Anders Gudmundson

Swedish Art Gallery Association gil& Shop | Restaurant

www.konstkalendern.se

Sandgrund Lars Lerin
Vistra Torggatan 28

Viarmlands Museum

Sandgrundsudden

KRISTINEHAMN

|

Kristinehamns konstmuseum

2

Doktor Envalls vag 13 C (Marieberg),
0550 882 00, info.konstmuseum@kris-
tinehamn.se, www.kristinehamnskonst-
museum.com, Tue 11-16, Wed 11-141,
Thurs-Sun 11-16.

10/10-29/11: Knutte Wester

12/12-7/2: Works from the collection.

ASENSBRUK

Dalslands konstmuseum
Upperud

| Cafe



OSTERGOTLAND & GOTLAND

LINKOPING
Passagen, Linkdpings konsthall
Stora torget 2

Galleri Sander

Nygatan 42, % 070 §12 04 45, urban@
gallerisander.se, www.gallerisander.se/
lkpg/index.html, Wed-Fri 1218, Sat 1-1s.
5/9-23/9: Siri Berg paintings & prints.
26/9-14/10: Pontus Carle paintings &
prints.

17/10-4/n: llkka Pirni & Kerstin
Hedman paintings, prints & objects.
7/11-25/1: Olle Schmidt paintings.
28/11-16/12: Hanna Lundgren Herder
paintings.

| MOTALA |
Motala konsthall

Repslagaregatan 3, & 0141 22 25 29, ma-
ria.stahl@motala.se, motala.se/motala-
konsthall, Tues-Fri 12-16, Sat 12-15.
28/8-24/10: Reflektioner pa konst, bild
och sociala koder Fredrik Johansson
Marle

6/1-19/12: Konstsamlingen pa
Charlottenborg slott flyttar in i Motala
konsthall!

NORRKOPING

Arbetets museum Laxholmen

Konstforum Norrképing
Saltdngsgatan 19, & oll 120650, info@
konstforumnorrkoping.se, www.konst-
forumnorrkoping.se, Wed-Thurs 12-17,
Fri-Sun 12-16.

5/9-20/9: Robert Petersson Glas &
Jukka Vinttinen Grafik

6/9-20/9: Oskar Kardemark Fotografi
STUDION

26/9-11/10: Roger Metto Maleri, grafik
* Lukas Gothman Maleri

27/9-1/10: Lina Jaros Fotografi
STUDION

17/10-1/11: Tommy Hilding paintings.

* Bella Kempe photographs, STUDION
7/11-22/11: Adeola Balogun Skulptur

* Jakob Ojanen Mdleri

* Tobias Térnqvist Collage

8/u-22/n: Agneta Ekman »Tall-Maja«

22

Fotografi STUDION

28/11-13/12: Maria Saveland Méleri,
objekt

+ Asa Wrange Skulptur, objekt
29/1-13/12: Dascha Esselius Fotografi
STUDION

Galleri Kronan
Tradgardsgatan 13

Norrképings Konstmuseum

norrkdépings

konstmuseum

Kristinaplatsen -langst upp pa
Drottninggatan, & ol 15 26 00, konst-
museet@norrkoping.se, www.norrko-
ping.se/konstmuseet, Tue-Sun -1z,
Wed 11-20, June-Aug: Tue-Sun 12-16,
Wed 12-20

26/9-24/1: Erik Chambert

NP33 Konst & Design
Norrapromenaden 33, % ol 23 79 56,
0704 38 01 57, info@np33.se, www.np33.
se, Wed-Thurs 11.30-17, Fri-Sat 11.30-15.
5/9-19/9: Marie Thorslund paintings.
Marylin Kuksht sculptures,
26/9-10/10: Sven Inge Hoglund
(Retrospektiv), Adalbert paintings,
Jan Laggar Tigerstrand drawings, May
Lindholm sculptures & Brian Reed
photos.
17/10-7/11: Siri Berg »Konstruktivt«
14/11-28/11: Magnus Berg paintings.
5/12-19/12: Géran Ekman poetiska skap
(poetry cabinets).

Verkstad Kvarngatan 38

NevaBooks Fotogalleri Skolviagen |




MOTALA KONSTHALL PRESENTERAR

Reflektioner

FREDRIK JOHANSSON MARLE
28 augusti - 24 oktober

Motala Konsthall

Repslagaregatan 3, 591 30 Motala
Tel: 0141 - 22 25 29

motala.se/motalakonsthall

Oppettider

Tis-Fre 12-16

Lérdag 12-15

Fri entré .




VISBY
Gocart Gallery
Klosterbrunnsgatan 1A

Gotlands konstmuseum
S:t Hansgatan 21, & 0498 29 27 81,
info@lansmuseetgotland.se, www.
gotlandsmuseum.se/konstmuseet/,
Tue-Sun 12-16.

13/6-20/9: Made of Gotland av Grasp:
Barbro Lomakka, Karin Kloth & Stina
Lindholm

13/6-1/11: Det stora bla: Asa Maria
Bengtsson, Karin Broos, Maria Friberg,
Ann Frossén, Antti Laitinen & Lovisa
Ringborg

3/10-31/12: Barnens salong (Childrens
salon)

14/1-31/12: Orjan Hakansson
14/1-6/3: Jaanus Samma

NARKE & SODERMANLAND

ESKILSTUNA

Eskilstuna konstmuseum
Portgatan 2, 633 42
Munketellstaden, % 016-710 13 69, konst-
museet@eskilstuna.se, eskilstuna.se/
konstmuseet, Tue-Fri 11-16, Sat-Sun

12-16.

5/9-25/10: Carl Hammoud
*DNK - Den nya kvinnogruppen.
7/u-24/1: Cilla Ramnek
»Soérmlandssalongen

Konstgalleriet Hilleforsnis
Gjutmastarbacken 1, Gamla Bruket,
0157 430 995, konstgalleri@flen.se, www.
flen.se/uppleva-gora/kultur/konst/, Fri
11-17, Sat-Sun n-is.

12/9-13/9: Open studies (Konstrunda)
Sormlands hjarta

19/9-8/11: Jim Axén

14/1-31/1: Juried amateur salon.

KATRINEHOLM

Katrineholms konsthall, kulturhuset
Angeln

Djulégatan 27, & 0150-576 30, kultur@
katrineholm.se, www.katrineholm.se/
Kultur-och-fritid-/Om-Konsthallen/,
Mon-Thurs 9-17, Fri 9-18, Sat I1-14,
28/8-4/10: Under undret, SIMKA
Simon Higgblom & Karin Lind
17/10-22/11: Torsten Jurell Back from
the underworld

© Torsten Jurell

5/12-17/1: Decembersalong 2015
December Salon - juried art salon with
artists from the region (Vdstmanland,
Ostergdtland, Orebro och
Sodermanlands lan (except Stockholm).

Galleri Orsta

Orsta 511, B 019 57 88 23, 0709 58 24 04,
galleriorsta@yahoo.se, www.gallerior-
sta.se, Thurs—Fri 15-18, Sat-Sun 12-16.
5/9-25/10: Lena Cronqvist (OBS, ut-
stillning p& Orebro lins museum)

* Lena Cronqpvist (i Lilla Galleriet)
5/9-4/10: Rolf Hanson paintings.
24/10-22/n: Peter Frie paintings &

sculptures.
Grafikens Hus Storgatan 15

Philp Art Ekhovs Galleri

Arnéisvéigen 31, B 0768 751 156, marian-
ne@philp.se, www.philp.se, Sat-Sun
12-16, also by appointment




POM Gallery

L&nggatan 11, & 070 845 31 41, info@
pomgallery.se, pomgallery.se, Fri 12-18,
Sat-Sun 12-15.

5/9-n/10: Fabian Tholin
24/10-20/12: Moley Talhaoui

Galleri Fiskhuset

Behmbrogatan 11 B, & o155 12 07 70, in-
fo@gallerifiskhuset.se, www.gallerifisk-
huset.se, Tue-Thu 1-18, Fri-Sun 11-16
29/8-16/9: Paintings Carl Schubert
Watercolor etc

19/9-7/10: Near and far Mary
Ljungstrom Ahl Paintings

10/10-28/10: Clara Waller & Lena
Svensson painting and ceramics.
31/10-22/11: Jan Ed Paintings
28/11-20/12: Christmas Gift Local artists
and Craftsman displays arts and crafts

Galleri Sjohasten

Stora Torget 1, & o155 28 78 11, galleri.
sjohasten@telia.com, www.gallerisjo-
hasten.net/, Wed-Fri 3-6, Sat 11-15.
29/8-12/9: Frank Bjorklund paintings &
Frank Olsson sculptures.

19/9-3/10: Karima Ben Otman pain-
tings & mixed media.

10/10-24/10: Helena Elfgren, BrittMarie

Jarnstrom Lindell paintings and prints &
Hansi Falc Vobruba glas.

7/n-21/1: Kontraster med méstarna.
28/11-12/12: KarlHeintz Sauer silver &
Micke Johansson glas.

13/12-20/12: Julutstdllning (Christmas
exhibition).

TORSHALLA

Ebelingmuseet
Eskilstunavigen 5, % 016 710 73 05,
ebelingmuseet@eskilstuna.se, www.
eskilstuna.se/ebelingmuseet, Wed-Sun
12-16.
29/8-18/10: Hans Lindh prints.

Maria Nordin water colours.

Hanna Stahle objects & prints.
24/10-3/1: Ditte Johansson glass &
objects.

* Carl-Anders Thorheim paintings, ob-
jects & installation.

OREBRO
Konsthantverkarna i Orebro lin
Jarntorgsgatan 2

Galleri Nord Storgatan 29

Orebro Konsthall

Olaigatan 17 B, & 019-21 49 00, konst-
hallen@orebro.se, www.orebrokonst-
hall.se, Tue-Thurs 12-18, Fri- Sun 12-16
16/9-4/10: Jubilarens val.

10/10-15/11: Marja-Leena Sillanpéi
21/11-3/1: Jesper Nordahl

STOCKHOLM COUNTY (South of Stockholm)

FARSTA
Konsthall C
Cigarrvdgen 14, Hokarangen

GUSTAVSBERG

Artipelag | £
Artipelagstigen 1, & 08 570 130 00, in-
fo@artipelag.se, www.artipelag.se, See
homepage

29/5-27/9: Land meets water.
Europeisk och amerikansk fotografi fran
1860 till idag.

www.konstkalendern.se

16/10-2/3 2016: »Den Monokroma g
Symfonin.

Gustavsbergs Konsthall

Odelbergs vdag 9 Gustavsbergs hamn,
98> 08 570 482 63, konsthall@varmdo.se,
www.gustavsbergskonsthall.se, Tue-Sun
11-16.

12/9-3/1: Head on Frida Fjellman
*HDK - thesis work 2015. Master / kan-
didat / konsthantverk (crafts)




Gustavsbergs Porslinsmuseum
Odelbergs vig 5 B, % 08 570 356 58,
porslinsmuseum@varmdo.se, www.gus-
tavsbergsporslinsmuseum.se, Tue-Fri
10-16, Sat-Sun 11-16.

12/9-20/9: Viarmdo konstnirer -
Hostsalong.

3/10-6/12: Ibrahim Elkarim About
Elkarims Hammam project in
Stockholm, which stalled

© Ibrahim Elkarim

8/11-6/12: Ceramics and Glass students
from Konstfack.

HUDDINGE

Litografiska museet

Sundby Gard, % 08 746 90 91, info@
litografiskamuseet.se, www.litografiska-
museet.se, Wed 11-15, Sun 11-16.

HAGERSTEN
Galleri Konstfack
LM Ericssons vig 14

NACKA

Dieselverkstaden, Nacka Konsthall
Marcusplatsen 17

HANINGE

Haninge Konsthall @]
Haninge Centrum, Poseidons torg

HUDDINGE

Fullersta gard

Fullersta
Gard

Fullersta Gardsvig 18, & 08-711 57 20,
fullerstagard@huddinge.se, www.ful-
lerstagard.se, Thur 12-19, Fri-Sun 12-16.
Always at Fullersta: Exhibition about
Karin Boye and works by Peter Dahl.
19/9-15/11: Lina Bjerneld
21/11-31/1: Hans Isaksson

26

Galleri Kretsen

Vistra Kanalgatan 2, Gamla Flickskolan,
7B 08-550 185 96, kretsen@kretsen.info,
www.kretsen.info, Tue-Sun 12-16.
28/8-13/9: Eva Lundbick paintings &
Martin Ehrling drawings.

19/9-4/10: Sam Westerholm sculptures.
10/10-18/10: Ikonméleri

24/10-8/n: Cecilia Lindborg paintings.
11/n-17/1: Annika Lindfors (with stu-
dents)

21/11-6/12: Hasse Asplund, Annika
Olsson Perez & Rolando Perez

Saltskog Gard

Forvaltarvagen 53, & 08 550 66 507, in-
fo@saltskoggard.se, www.saltskoggard.
se, Sat-Sun 12-16.

29/8-20/9: Paintings Anna Engver &
Sofia Wahl

4/10-25/10: Archeology - groupshow
7/1-22/11: Young salon (15-25 years)

Soédertilje konstférening

Stortorget, I 08-550 150 24, britt.brys-
ke@bredband.net, www.facebook.com/
sodertalje.konstforening, Tue-Thurs
12-14, Fri-Sun 12-16.



29/8-13/9: Inger M Larsson &

Inga Tomeus Wihlborg paintings,
prints & drawings.

19/9-4/10: Maud Probst Rénnbom be-
tong, lera olja och pastell.

10/10-25/10: Susanne Galdén
Fredriksson paintings.

31/10-15/11: Bia Ullenius Hellstrém &
Eva Carlsson paintings.

21/11-6/12: Ulrika Wistrand

Maria de Leye water colors & paintings.

Sédertilje konsthall
Lunagallerians mellanplan, % 08 523

022 60, konsthallen@sodertalje.se,
www.sodertalje.se/konsthallen, open,
see homepage.

7/11-24/1: Hég svansféring En utstéll-
ning om hundar i konsten.

TUMBA
Botkyrka Konsthall
Tumba torg 105

Tyresé konsthall

Tyreso centrum, % 08 5782 94 16, kultu-
ren@tyreso.se, www.tyreso.se/konsthall,
Mon-Thurs 9-19, Fri 9-18, Sat 11-15.

STOCKHOLM CITY

3/10-30/10: Bengt Jahnsson-Wennberg
Méleri, text och installation

5/n-28/n: re:xmember Charlotte Krook
Maleri och poesi

5/12-7/1: Julsalong 2015 - Tyresébor visar
sina verk Maleri, fotografi, textil m m

Galleri Kyrkskolan

Osterhaninge, p& vigen mellan Handen
och Dalaré, % 08 500 323 89, 070 203
56 51, gallerikyrkskolan@gmail.com,
www.haningekonstnarer.se, Wed 18-20,
Sat-Sun 11-16.

29/8-13/9: LIA-gruppen. »| var herres
hage» Textil m m.

19/9-4/10: Johnny Svensson akvarell.
10/10-11/10: Hantverksmarknad.
7/n-22/11: Mariana Nyman Sjcberg,
Linn Sjoberg & Petra Stromberg
28/1-13/12: Nadja Helin & Anna-Liisa
Ekku Astrand water colors.

H Galleri Agardh & Tornvall gi{\"LLLMEylriTI
Sibyllegatan 65

B Galerie Alex Wiberg
Sibyllegatan 20

B Galleri Andersson/Sandstrém

R

Hudiksvallsgatan 6, % 08 32 49 90, gal-
leri@gsa.se, www.gsa.se, Tue-Fri 12-18,
Sat 12-16.

20/8-26/9: Alyson Shotz Light &

Shadow

www.konstkalendern.se

© Alyson Shotz, Chroma, 2013.

1/10-7/11: AWORK OF ART IS
NOTHING Jan Hafstrém
12/11-19/12: Piles of Dreams Maria
Friberg




SN







B Andréhn-Schiptjenko CALLERI
Hudiksvallsgatan 8, & 08 612 00 75, 070
344 47 45, info@andrehn-schiptjenko.
com, www.andrehn-schiptjenko.com,
Tue-Fri 11-18, Sat 12-16.

B Annaellegallery ‘(JJ—\HH‘\‘I

Karlavagen 15, B +46 (0) 733 688 000,
+46 (0) 709 475 788, info@annaellegal-
lery.com, annaellegallery.com, Tue-Fri
12-18, Sat-Sun 12-16.

B APAGallery CALLIRI
Gavlegatan 1, B 08 599 965 92, 0733 744
500, apa@apagallery.se, www.apagalle-
ry.se, Wed-Thurs 12-18, Fri-Sat 12-16.

Simon Gorm Andersen
»Farming stones-Reaping hair«
maleri/debututstéllning

Magdalena Dzurlikowska
Foto, video

Agnes Monus »Happy brain
project.

Galleri Argo GALL R
Torsgatan 59, & 070 767 74 51, galleri@
argo.se, www.argo.se, Wed-Fri 12-17,
Sat 13-16.

Jerry Williams »Box Art«

Susanna SI66r paintings.

]

B Arkitektur- och designcentrum
Skeppsholmen

B Galerie Bel’Art Ulrikagatan 13

] Belenius/Nordenhake Jakobs torg 3

E Galleri Bergman Karlstad
Sturegatan 32, & 076 600 81 00, info@
galleribergmankarlstad.se, www.galleri-
bergmankarlstad.se/, Thurs-Sat 12-16.
Lars Rylander paintings.
Peter Sternang paintings.
Camilla Pyk paintings.

E Bjsrkholmen Gallery GALLERI
Kommendérsgatan 15

B Bonniers Konsthall
Closed this autumn, reconstructing the
building - opens again in January 2016.

30

A Carl Kostydl - Isbrytaren
Igeldammsgatan 22A - Svarvargatan 7

@ Cecilia Hillstrom Gallery GALLERI
Halsingegatan 43, & 070 764 65 68,
info@chgallery.se, chgallery.se, Wed-Fri
12-18, Sat 12-16 or by appointment.
Gabriella Loeb & Martha

Ossowska Persson »Splendor in the
touchg, sculptures & paintings.

Johan Bergstrom Hyldahl
»Winterreise«, video, photography.

Sigrid Sandstrém »Between

us«, paintings, installation (in coopera-
tion with Gallery Gunnar Olsson)

M Galleri Charlotte Lund GALLERI
Lack exhibition area currently, 0709 66 12 07.

Christian Larsen 5;4\1&1&3]
Hudiksvallsgatan 8, %% 08 30 98 30, 070
743 07 46, info@christianlarsen.se, www.
christianlarsen.se/, Tues—Fri 11-18, Sat 11-16.
Kasper Sonne
Dawid
To be announced

B CSG Cornelia Sojdelius Gallery
Cardellgatan 6, % o070 817 39 94, corne-
lia.sojdelius@gmail.com, www.corneli-
asojdeliusgallery.com/, Wed-Fri 12-18,
Sat-Sun 12-16.

Helena Brunius Silver and
charcoal, drawings and sculptures.

AK von Malmborg 11 days.
Performance 1/n-11/u, exhibition 1/n-
11/12. Open during performance: Around
the clock (dygnet runt).

AR von NALMRaz
11 da?i

© AK von Malmborg

Drottningg. 17

Bl Dansmuseet

B Detroit Roslagsgatan 2i

Bl Domeij Gallery

Luntmakargatan 52, & , 070 264 99 34,
christer@galleridomeij.com, www.galle-
ridomeij.com, Wed 12-17, Thur 12-17, Fri



12-17, Sat 12-16.

27/8-20/9: Lotta Débling Oil paintings
24/9-18/10: Olle Schmidt Oil paintings
22/10-15/1: Erik Hardstedt Watercolour
19/11-13/12: Nygards Karin Bengtsson
Photo

E Galleri Eklund &‘]i\‘%kﬁﬁ'

Karlavagen 15, & o070 661 75 26, mar-
gareta@gallerieklund.se, www.gallerie-
klund.se, Tue-Thurs 12-18, Fri-Sat 12-16,

3/9-26/9: Anna Bergl6f photo.

© Anna Berglof

1/10-4/10: Affordable Art Fair, Stockholm
10/10-31/10: Kent Billeqvist paintings.

————

© Kent Billeqvist

7/1-28/n: Andy Howlden sculptures.
5/12-19/12: Group show.

www.konstkalendern.se

Verk fran Moley Talhaouis utstallning i Lilla
Baren pa Riche 2013.

Stora Baren/Riche

Liselotte Watkins

www.lundlund.com/
illustrator/liselotte-watkins/

september

Tova Mozard
http://www.tovamozard.com/

slutet av sept/boérjan av okt.

Lilla Baren/Riche

Par Strémberg

parstromberg.se/wp/
september

Isak Sundstrom
www.konstfack2015.se/master/maapr/
isak-sundstrom/

slutet av sept/bérjan av okt.
Leo Park

www.leoparkillustration.com/Odd-Stuff
leopark.tumblr.com

11 nov — 5 dec

Man  11.00-24.00 Restaurang Riche
Tis-L6r 11.00-02.00 Birger Jarlsgatan 4
Sén 11.00-24.00 114 34 Stockholm

Tel: 08-545 035 60 | info@riche.se
www.riche.se

Boka bord f6r max 6 pers online, for fler, ring!



B ELASTIC Gallery CAlLER
Gavlegatan 10 B

B Galleri Eva Solvang CALLERI
Grevgatan 26, & 08 442 61 80, 070 413
53 39, eva@gallerievasolvang.se, www.
gallerievasolvang.se, Wed-Fri 12-17, Sat
13-16, Sun after opening 13-16, other ti-
mes by appointment.

Maria Montner paintings.

Agneta Freccero paintings.

Catharina Cederstrém pa-

intings.

Group exhibition. paintings
& sculptures.

Ed Galleri Fagerstedt ;‘i’ﬁkﬂﬁ'
Halsingegatan 18, B 070 628 78 8s,
info@gallerifagerstedt.se, www.galleri-
fagerstedt.se, Wed 12-18, Thur 12-17, Fri
12-18, Sat 12-16.
Good Taste Fredrik

Helander sculptures and objects

Maija Savolainen

Jarg Geismar »Delights«

Ed Finlandsinstitutet

Snickarbacken 4, % 08-545 212 00,
info@finlandsinstitutet.se, www.fin-
landsinstitutet.se, Tue 10-18, Wed-Thurs
12-18, Fri-Sat 11-15.

Unknown Cargo (3 ut-
stallningar). Konstndrernas identiteter
offentliggors vid finissager. Finissager: 4
sept kl. 18, 25 sept kl. 18 &16 okt kl. 18

Finska och Svenska
Skulptorférbundet: Finland - Sverige 3-3

Designstudion & Bros:
One-Off

Bl Galleri Gunnar Olsson <‘—\‘I LERI
Fredsgatan 12, & 08 21 07 77, 070 5205
777, info@olssongallery.com, www.ols-
songallery.com, Wed-Fri 12-17, Sat-Sun
12-16.
»Sirens« Maria Hall

»New Sensability« Niklas
Edstam

»Between us« Sigrid
Sandstrom (in cooperation with Cecilia
Hillstrom Gallery)

EJ Hedenius Sturegatan 36

Bl Galerie Helena CALLERI
Strandvégen 17, & 070 657 82 02, hel-
lo@galeriehelena.se, galeriehelena.se/,
Wed-Fri 12-17, Sat 13-16

Mikael Fare Skulpturens
and paintings

Mia Vendel Paintings

Ragnhild Alexandersson

Sculpture

EA Galleri Helle Knudsen CALLtx
Karlavagen 1, 7 08 644 40 72, 070 416
44 40, info@gallerihelle.com, www.
gallerihelle.com, Wed-Thur 11.30-17.30,
Fri-Sat 12.00-16.00.
Debut exhibition Signe
Edstrém Watercolor
Anna Rabe Paintings
Affordable Art Fair
Stockholm: Ulrika Andersson, Joan
Artigas, Sofia Heinonen, Ossur Mohr,
Anna Rabe, Anne Vilsboll
Yngve Brothén
Debutant: Pia Veronica Astrém
Svante Rydberg Paintings

Galleri Flach GALLER
Halsingegatan 43, & 08 66113 99, 070
750 16 70, info@galleriflach.com, www.
galleriflach.com, Wed-Fri 12-18, Sat
12-16.

Patric Larsson

Goup show.
Contemporary African Art

Fair, London

Lisa D Manner

Bl GunGallery Runebergsgatan 3

E ndex - The Swedish Contemporary
Art Foundation
Kungsbro strand 19

Ed Galleri Ingela S r(j,’i\\:L%L‘ﬁl
Klara Ostra Kyrkogata 2 A, & 070 760
74 34, info@galleriingelas.se, www.gal-
leriingelas.se, Tue-Thurs 11.30-17.30, Fri
11.30-16, Sat 12-16.

Carina Moberg Eyre pain-
tings.

Leif Jacobsson »Zenosyne,
mixed media, paintings.

Affordable Art Fair (monter E 3)



24/10-12/n: Helga Holmén paintings.
14/11-3/12: Anne Juul Christophersen
(Danmark)

Dec: Christmas exhibition.

Ed Konstakademien

Fredsgatan 12 - Jakobsgatan 27 C (elev-
ator), & 08 23 29 25, leif.eriksson@kon-
stakademien.se, www.konstakademien.
se, Tue-Fri 1-17, Sat-Sun 12-16.
22/8-27/9: Géran Higg

Ed Kulturhuset Stadsteatern
Sergels Torg, % 08-506 20 200, info.
kulturhuset@stockholm.se, kultur-
husetstadsteatern.se/, Mon-Fri 11-19,
Sat-Sun 1-17.

30/5-20/9: UN-EX-SURROGAT John
Bock (galleri 5, vaning 5)

18/9-15/n: Hemma i framtiden - om hur
design och produkter paverkar vara var-
dagsliv (Arr: Nationalmuseum).
18/9-3/1: Camilla Thulin »Costumes,
corsets and Army of Lovers«

© Camilla Thulin och Musse Foto Niklas Palmklint
Montage: Kulturhuset Stadsteatern

17/10-17/1: Anna Odell »Unknown wo-
man 2009-349701«

www.konstkalendern.se

33

© Anna Odell, Okind, kvinna 2009-349701 (2009)
Foto: Pal Sommelius

Lars Bohman Gallery g{lﬂA&L\‘EylriT\
Karlavagen 9, & 08 20 78 o7, 0707 277
728, info@larsbohmangallery.com,
www.larsbohmangallery.com, Tue-Fri
12-18, Sat-Sun 12-16.

27/8-27/9: Martin Wickstrém
3/10-30/10: Stephan Balkenhol
7/1-6/12: Patrik Andiné

EJ Galleri Lorentzon
Hantverkargatan 38, & 08 65122 71,
08 650 93 76, gallerilorentzon@live.se,
www.gallerilorentzon.com, Tue-Thurs
1-17, Fri-Sat 12-16.

EJ Galleri Loyal Kammakargatan 68

B Galleri Magnus Karlsson »(4‘/:\\‘%%'
Fredsgatan 12, % 08 660 43 53, 0708

10 69 06, info@gallerimagnuskarlsson.
com, www.gallerimagnuskarlsson.com,
Tue-Fri 12-17, Sat-Sun 12-16.

27/8-4/10: Thomas Broomé

8/10-8/n: Peter Kohler

12/11-20/12: Anna Bjerger

Bl McCabe Fine Art Artillerigatan 40

B Galleri Mejan, K. Konsthégskolan
Exercisplan 3, % 08 614 40 00, info@
kkh.se, www.kkh.se, Mon-Fri 12-18, Sat-
Sun 12-17.

18/9-27/9: Jonas Roos & Tomas
Kominis Endresen



Juan Manuel Gonzalez
Malou de Cunha Bang
Livia Isakson Lundin &
Ingrid Jansson
Marcus Jonsson
Karin Sahlin & Jonathan
Terry
Jacob Holmberg &
Anna-Karin Rasmusson

B Moderna Museet
Excercisplan, Skeppsholmen, & 08-
5202 3500, www.modernamuseet.se,
Tue 10-20, Wed-Thu 10-18, Fri 10-20,
Sat-Sun 10-18
Francesca Woodman
Olafur Eliasson
A good home for everyone
Anna Riwkin Bjérn Langhammer
Lina Selander

B Galleri Martenson & Persson f‘,A‘I LERI
Karlavagen 20, % 08 660 68 02, 070 936
00 70, info@gallerimartenson-persson.
se, www.gallerimartenson-persson.se,
Wed-Fri 12-18, Sat 12-16.

Michael Schleu new pain-
tings.

Carl Fredrik Ekstrom new
paintings.

B Nationalmuseum
Fredsgatan 12 (under tiden for
restaurering av huset pa Sodra

Blasieholmshamnen), www.national-
museum.se, Tues, Wed, Fri-Sun 10-17,
Tue 10-20.

Auguste Rodin

E Nau Gallery CALLER
Hudiksvallsgatan 4 B

Galerie Nordenhake ‘Qi,%i"“‘Nf"\'"
Hudiksvallsgatan 8, % 08 2118 92,
stockholm@nordenhake.com, www.
nordenhake.com, Tue-Fri 11-18, Sat 12-16.
Helen Mirra
Jonas Dahlberg
Ann Edholm

B Nordens ljus
Kungsholms Strand 121, & 070 545 02

77, ljufae@gmail.com, www.nordensljus.
se/galleriet/, Mon-Fri 11.30-14, Sat 14-17.

34

Britt-Ingrid Persson, BIP
skulptur &
Bee Thalin foto.
Malin Strémberg paintings.
An exhibition about Povel Ramel.
Maija Albrecht prints.

B Nordin Gallery Tulegatan 19

Bl Panoptikon / Fotografins hus
Mindepartementet, Slupskjulsvagen
26 C

E] Platina
Odengatan 68, & 08 300 280, platina@
platina.se, www.platina.se, Tue-Fri 1-18,
Sat 1-15.

Matt Lambert

Karin Roy Andersson & Sanna
Svedestedt

Li Lang & Jie Sun

Winter exhibition.

Bl Galleri Riis CALLER Rédbodtorget 2

YRBUNDE

E S P G (Susanne Pettersson Gallery)

f‘,—\‘l LERI Gavlegatan 10 b, %5 073 183 91 71,
info@spgallery.se, www.spgallery.se,
Wed-Fri 12-17, Sat 12-16.
Love Dahlstedt
Jakob Ojanen (in showroom)
Magnus Alexandersson
Henrik Olsson
Hakan Bring

Bl SKF/Konstnirshuset
Smalandsgatan 7, & 08 611 10 09, info@
konstnarshuset.org, www.konstnarshu-
set.org, Wed-Thurs 12-17, Fri-Sun 12-16.

Olof Thiel »Koja« (Lilla
Galleriet)

Mats Hjelm »Who the fool«
Curator: Celia Prado (Stora Galleriet)

»Huset«, medlemsutstill-
ning (Stora & Lilla Galleriet, kontakt:
Goran Uby/SKF).

Ed Stene Projects Stockholm
Brunnsgatan 21 B




Bl Sven-Harrys Konstmuseum
Eastmanvéagen 10, & 08 511 600 62, in-
fo@sven-harrys.se, www.sven-harrys.se,
Wed-Fri 11-19, Sat-Sun 1i-17.

5/9-22/11: Inger Johanne Rasmussen
Textil intarsia

* Design Forum - beautiful jewels of
Sven-Harry

© Hans Liitzow & Dorothee Rusert

»Kommunikation«. Halsband i guld, silver, colorit,
papper, missing. Foto: Borje Svensson

27/n-7/2: Olle Olsson Hagalund An
artist who loved people.

Wetterling Gallery gﬁﬁLL\‘E&l
Kungstradgarden 3, % +46 8-10 10 09,
0705 845 945, info@wetterlinggallery.
com, www.wetterlinggallery.com, Wed-
Fri 11-17.30, Sat 13-16.

28/8-3/10: Nathalia Edenmont
BEYOND Photography

1
© Nathalia Edenmont, »Beyondx, 2015.

9/10-14/11: Love Lundell Paintings
20/1-19/12: Pinar Yolacan Photography

www.konstkalendern.se

EJ Vaga Se Galleri/Konstklubb
Karlavigen |

Bl Amells konsthandel

Birger Jarlsgatan 14, % 08 611 41 93,
info@amells.com, www.amells.com/,
Mon-Fri 10-18. During exhibitions also
Sat 12-16.

5/9-25/9: Gert Marcus was one of
Sweden’s most important constructivist
artists, working in as diverse materials
as marble, plexi and metal. Central in
his oeuvre is an interest in how colours
relate to form and space. Refining his
theories during several decades, his
sculptures are abstract masterpieces.

Gert Marcus, Distansens forvandling

10/10-30/10: Bruno Liljefors

Bruno Liljefors, Jakthundar och rav

& Ake E:son Lindman With focus on the
nature and animals - Bruno Liljefors is
regarded as Swedens foremost painter
of animals and nature. His vivid pain-
tings are contrasted in the exhibition to
the photographs by Ake E:son Lindman,
where he has experimented with the
photographic medium and created
strongly artistic images of nature.



Amells, forts.

"= ]

o

£

© Ake E:son Lindman

14/11-4/12: The Autumn Exhibition
- Amells annual Autumn Exhibition

range in time from the 19th to the 20th
century and gather works by some of
the most influential Swedish artists.
The exhibition shows a great diversity in
subjects; from landscape and still life to
portrait, marine and genre painting to
name a few.

Bl Ostasiatiska museet
Skeppsholmen

DJURGARDEN FRIHAMNEN & LIDINGO

H HVGalleri
Djurgérdsslatten 82

B Liljevalchs

Djurgardsvagen 60, & 08 508 31330,
info.liljevalchs@stockholm.se, www.lil-
jevalchs.se, Tue & Thurs 11-20, Wed, Fri,
Sat & Sun 1-17.

25/9-7/2: Utopian Bodies: Fashion
Looks Forward.

With the point of departure in Swedish
clothing traditions and international
impulses and based on eleven themes,

we present a utopian world focused
on innovative thinking and imaginative
fashion. With specially commissioned
garments by Swedish fashion designers
and international creations, the exhibi-
tion will be a visual feast.

Magasin 11l

Frihamnsgatan 28, & 08 545 68 040,
info@magasin3.com, www.magasin3.
com, Thurs 11-19, Fri-Sun u-17 during
exhibition periods.

11/9-13/12: Like A Prayer Curatorer:
Richard Julin, Tessa Praun

* Markus Schinwald Curator: Tessa Praun

36

A Millesgérden

Herserudsvagen 32, & 08 446 75 90,
info@millesgarden.se, www.millesgar-
den.se, 1/10-150/4 Tue-Sun 11-17, 1/5-30/9
Mon-Sun 1-17.

12/9-10/1: Marc Chagall AND HIS
RUSSIAN CONTEMPORARIES, inclu-
ding famous artists such as Mikhail
Larionov and Natalia Goncharova.

The exhibition comprises 20 works by
Marc Chagall and 34 works by other
artists. All paintings are from the period
1900-1930.

Marc Chagall, La Promenade, 1917-18, ©The State
Russian Museum 2009




B Nordiska museet
Djurgardsvagen, vid Djurgérdsbron

B Prins Eugens Waldemarsudde
Prins Eugens vag 6, Djurgérden, % o8
545 837 00, info@waldemarsudde.se,
www.waldemarsudde.se, Tue-Sun 117,
Thurs 11-20.

Symbolism and decadence.
A major exhibition on the significance
of Symbolism as an art and literary phe-
nomenon in Sweden and neighbouring
countries at the turn of the last century.
The exhibition is presented thematically,
focusing on areas such as myth and
saga, death and decadence, and the
relationship between Symbolism and
National Romanticism. It includes pa-
inting, sculpture and decorative arts by
Richard Bergh, Eugéne Carriére, Agnes
de Frumerie, Akseli Gallen-Kallela, Paul
Gauguin, Edvard Munch, Prins Eugen,
August Strindberg & Ellen Thesleff

Ake Andrén Foundation

Artist’s Grant. An exhibition of several
works by the winner of the 2015 Ake
Andrén Foundation Artist’s Grant.

Karin Broos (born 1950)
does photorealist paintings of everyday
situations, often featuring women, that
carry an emotional charge and have
strong metaphorical resonance.

Galleri Sjohésten
Gavelvdgen 12

[ Thielska Galleriet

Sjotullsbacken 8, Blockhusudden,
Djurgarden, Buss 69, T 08 662 58 84,
info@thielska-galleriet.se, www.thiel-
ska-galleriet.se/, Tue-Sun 12-17, Thu
12-20.Always at Thielska: Nordic art
from around 1900, Edvard Munch, Carl
Larsson and others in a characteristic
period setting.

Jan Hietala & Eugéne
Jansson »Men at water«

Blomma for evigt.
Parlhantverk och naturfynd / Eternal
Bloom! Bead Art and Natural Matter

STOCKHOLM SODERMALM & GAMLA STAN (South & Old Town)

H 125 Kvadrat
Kocksgatan 17, & 08-640 97 77, in-
fo@i25kvadrat.com, www.125kvadrat.
com, Mon-Fri 11-18, Sat-Sun 11-16.
Camilla Carlund Hickman

Textil

Tove Egholt Glas

Claes Wiberg wood

B Galleri Abante CAlLER
Hornsgatan 44, & 08 714 03 05, aban-
te@abante.se, www.abante.se, Tue-
Thurs 12-18, Fri-Sun 12-16.

Magdalena Malmvall Nisses
akvarell, »Hunden, familjemedlem«.

Johannes Nielsen skulptur,

nya verk.

H blas & kndda
Hornsgatan 26, & 08 642 77 67, galle-

www.konstkalendern.se

ri@blasknada.com, www.blasknada.
com, Tue-Fri 118, Sat 11-16, Sun 12-16.
Arkitektur
Mia E Goransson ceramics.
Anne-Beth Borselius kera-
mik.
Patterns, illustrations
Asa Jacobson & Patrik
Stromdabhl installation.
Nina Westman glas.
Julutstélining (Christmas
exhibition).

A Candyland
Gotlandsgatan 76

H Galleri CFF/ Centrum for fotografi
Tjarhovsgatan 44 (samma lokal som
Studio 44)




@ Galleri Cupido 9{\&&&'},‘
Svartmangatan 27, % 08 20 00 38, 073
539 79 91, marjatta@gallericupido.se,
www.gallericupido.se, Thurs 118, Fri-
Sat 12-16, Sun 13-16.

9/9-27/9: Hans-Géran Cramby pain-
tings & collage.

© Monalisa Brieditis

11/n-29/n: Ulrica Hydman Vallien pa-
intings.

© Hans-Goéran Cramby

30/9-18/10: Gudrun Asling paintings
and prints &

© Ulrica Hydman Vallien

2/12-20/12: Stockholm artists shows

© Gudrun Asling

contemporary enamel art.

Kerstin Asling-Sundberg woven objects.
21/10-8/1: Monalisa Brieditis paintings
& drawings.

Swedish Art Gallery Association gilis | Shop | Restaurant | Cafe @

38



Galleri Ekvall+Térnblom GALLER

Ekvall

Térmnblom

Hornsgatan 36, %t 08 640 67 86, 070
798 65 56, info@ekvalltornblom.se,
www.ekvalltornblom.se, Tue-Thurs
12-18, Fri-Sun 12-16.

5/9-23/9: Astrid Munthe de Wolfe pa-
intings from Madeira.

iy i """

© Astrid Munthe de Wolfe, Door light / Dérrljus,
oil painting.

26/9-7/10: Andreas Dienert

Sag pat A ) amLE

i L
- _—

ot o

© Andreas Dienert, »Skog / Forest«, oil painting.
10/10-21/10: Galina Davydtchenko
oil paintings.

www.konstkalendern.se

© Galina Davydtchenko, »Hér bodde vackra
minniskor / Here lived beautiful people, oil pa-
inting.

24/10-4/1: Sven-Arne Hékenstrom
»Catpeople« HOKEN paintings.

© Sven-Arne Hokenstrom, Catpeople.

7/1-18/1: Konstantin Bokov New York
Story s on paper

© Konstantin Bokov, without title, painting.

19/1-20/12: Contact the gallery for in-
formation.




B Fotografiska

Stora Tullhuset, Stadsgérdshamnen 22

B Fargfabriken

Lovholmsbrinken 1, Liljeholmen

HJ The Glassery Hornsgatan 42

E Grafiska Sillskapet

AN

Hornsgatan 6, & 08 643 88 04, galleri@

grafiskasallskapet.se, www.grafiskasall-
skapet.se, Tue-Thurs 12-18, Fri-Sun 12-16.

40

Q Vitabergsparken
TN
X

%\L,A@
s -

L

7}

=

rip
\ /4\\§

5/9-23/9: Lisa Andrén & Lars Arvidsson
26/9-14/10: Bjorn Wessman

17/10-4/1: Lea Ahmed Jussilainen &
Hasse Lindroth

7/1-25/1: Orjan Wikstrém & Christina
Campbell

28/1-16/12: Midvinter: En samlingsut-
stdllning

Galleri Hantverket

Gotgatan 63, B 08 641 66 08, info@gal-
lerihantverket.se, www.gallerihantverket.
se, Mon-Fri 1118, Sat 11-16, Sun 12-16.
12/9-1/10: Savva Ernst Giinther
Bildkonst

3/10-15/10: Monica Johansson Keramik
17/10-5/u: Frank Ohlsson Skulptur
7/1-26/1: Mathias Wilson Jarnsmide
28/n-30/12: Jul pa Galleri Hantverket
Glas, keramik, silver, jarn, tra




B Galleri Hera }G('”A&L\‘EWISI

Hornsgatan 36, % 08 642 11 13, 070 352
04 41, info@gallerihera.se, www.galleri-
hera.se, Tue-Thurs 11-18, Fri-Sat 11-16,
Sun 12-16.

5/9-23/9: Mikael Jacobsson oil on

wood

Mikael Jacobsson. Doorway, oil on wood

26/9-14/10: Fredrik Sundqvist oil on
canvas

Fredrik Sundqvist, oil on canvas 120x120cm

17/10-4/1: Eva Wilms tempera om
canvas

Eva Wilms, tempera om canvas.

7/n-25/n: Riikka Soininen oil and metal
leaf on canvas.

www.konstkalendern.se

41

i

|

—
- - e

\

{

Riikka Soininen, 40xi4ocm, oil and metal leaf on
canvas.

28/1-17/12: group exhibition

A 1D:1 Galleri Tjarhovsgatan 19

B Kaolin
Hornsgatan 50, & 08 644 46 00, info@
kaolin.se, www.kaolin.se, Mon-Fri 11-18,
Sat 11-16, Sun 12-16.

29/8-16/9: Maria Kristofersson cera-
mics.

29/8-16/9: Projektrummet Carl August
Sandgren Ceramic sculptures in casted
porcelain.

19/9-7/10: Kim Holm Built and gla-
zed objects by guest exhibitor from
Denmark.

10/10-28/10: Hanna Jirlehed Hyving
Ceramic works.

31/10-25/1: Emma Kronvall Sculptured
ceramic objects.

28/1-31/12: Christmas at Kaolin (mem-
bers exhibition) Drejat, kavlat, glaserat.

Skulpterat, rakubrint, saltglaserat och
vedbrant. Stengods, lergods och pors-
lin. Bruksforemal, unikat och julklappar
av alla Kaolins medlemmar.

K Konsthantverkarna
Sédermalmstorg 4, Slussen, % 08 611 03
70, 611 96 60, info@konsthantverkarna.
se, www.konsthantverkarna.se, Mon-Fri
11-18, Sat 11-16

29/8-16/9: Lena Olson »Handle« jewel-
lery.

19/9-7/10: Stuart Cairns »Gathered/
Formed«, metal.

10/10-28/10: Eva Davidsson »DRAKT -
ISHO«, textile

31/10-25/u: Kina Bjoérklund »Coverg,
ceramics.

28/1-23/12: »Dréommar och hemligheter
(Dreams and Secrets)« member exhi-
bition.

Galleri Kontrast Hornsgatan 8

B Nationalgalleriet Skomakargatan 3




B Seriegalleriet S:t Paulsgatan 14

EJ Gallery Steinsland Berliner
Bondegatan 70

Bl Studio 44
Tjarhovsgatan 44 B (samma lokal som
CFF), & , program@studios4.se, www.
studiog4.se, Ons-Fri 12-18, Sat-Sun
12-16.

Encounter (betyder mote
i sin mer ovdntade form, mgjligen ett
riskfyllt mote, men dven med mojlighe-
ter till férandring). Alexandra Skarp,
Gunilla Lundberg, Emma Géransson,
Niki Géransson, Karin Hill, Lise-Lott
Norelius, Monica Larsson, Jakob
Persson, Rikard F&hreus & Prom Etheus

Daminne Domine anspelar pa hur

upplevda minnen kan dominera det
nadrvarande. Projektets syfte 4r att rent
fysiskt/ rumsligt undersoka hur olika
narrativ kan skapas utifrén bilders pla-
cering i relation till varandra och rum-
met (projektrummet).

Stockholm Fringe Festival -
Stoff performance kollektiv

Héanga pa Studiog4 - med-
lemsutstallning 2015. Hanga upp, hianga
med, hianga ut, hinga fast, hinga ihop.
Kom och Hianga pa Studiog4

Karin Hall (projektrummet)

E StudioL2

Kindstugatan 3, & 08 21 08 11, 2@
lidstromer.com, www.lidstromer.com,
Tue-Fri 12-17, Sat 12-16.

Bl Galleri Tersceus CAIlLER]
Pustegrand 6, & 08 642 04 82, www.
galleritersaeus.se/, Tue-Thurs 12-18,
Fri-Sun 12-16.
Sivert Jonsson méleri.
Bjoérn Engdahl paintings.
Anna Lindquist maleri.
Milo Carstens paintings.
Nils Ekwall paintings.
Thomas Franzén paintings &
Kitten Franzén sculptures.
Rolf Giintert &
Bjorn Berglund paintings.
Group show.
Group show

Bl wip:konsthall
Arsta skolgrand 14 BD, & , konsthall@
wipsthlm.se, www.wipsthlm.se/konst-
hall/, open: see homepage.

Maéleriprocesser Erik Sigerud

Catrin Andersson
Jan Heinone (FIN) & Aidan Moesby
(UK) installation, drawings, photo &
sound works.

Formeringar Lena Angel
Carlsson paintings & drawings.

Echoes of Life Cristina
Longo paintings, drawings & sculptures.
Odlingar och vildbyggen

Ingrid Jonsson

Recollections -
Patchworkers. Blister Sisters: Joanna
Thede, Leif Holmstrand & Helle
Robertson installations, video & light
works.

Therese Hagberg

B Tegen 2 Bjurholmsgatan 9 b




STOCKHOLM COUNTY (North of Stockholm)

Jakobsbergs Konsthall

Jakobsbergs Centrum, Biblioteket, %%
08 580 296 74, mikael.falk@jarfalla.se,
www.jarfalla.se/uppleva--gora/kultur/
konst/konsthallen.html, Mon-Thurs
10-19, Frid 10-18, Sat 11-16, Sun 12-16.
5/9-1/10: Lennart Mossberg paintings.
17/10-22/u: Jarfallasalongen, jurybe-
démd salong.

28/u-17/1: Christer Jansson paintings &
sculptures.

MARSTA

Konsthall Mirsta
Marsta Centrum, Kulturtorget 7

SIGTUNA

Sigtuna Museum

Galleri Aniara

Sollentuna Centrum Biblioteket, 7% 08
579 219 09, may.hamaoui@bibl.sollen-
tuna.se, www.bibliotekenisollentuna.se,
Mon-Fri 9-19, Sat 11-16 Sun 12-16.
5/9-4/10: Norio Torimoto »Skogens
vanner (Forest friends)«, origami.
10/10-15/11: Annika Liljedahl sculptures
/ objects.

21/n1-10/1: Barbro Hedstrém paintings /
sculptures

Edsvik konsthall

Landsnoravigen 42, Edsviks slott -
Stallbacken, % 08 92 05 00, kontakt@
edsvik.com, www.edsvik.com, Tue-Sun
1n-17.

8/8-18/10: Marc Chagall »Anticipation
of a Miracle«

3/10-8/1: Bertil Vallien »Core«
24/10-15/11: Autumn saloon.

14/11-6/12: Eva Larsson

21/11-13/12: John Stockwell

19/12-18/1: Okdnd mark - konstnirer in-
vandrade fran Chile efter militarkuppen
1973. Curatorer: Sergio Perea, Salazar
Luna och Ricardo Donoso.

Stora Gatan §5

www.konstkalendern.se

Overby Gard

OVERBY GARD
KONSTCENTRUM

Stiketleden, Overby, % 08 754 77 96,
ordforande@overbygard.org, www.over-
bygard.org, Sat-Sun 12-16

5/9-20/9: Linda Lasson fabrics
26/9-11/10: Elisabeth Bistrdm water co-
lour & Dina Evenéus sculpture
17/10-1/u1: Overbysalongen, juried salon
7/11-22/11: Inga-Britt Westlén ceramics,
paintings

28/11-13/12: Christmas market,
Overbygruppen and friends

Tensta konsthall

Taxingegrand 10 (50 m from Metro sta-
tion), % 08 36 07 63, info@tenstakonst-
hall.se, www.tenstakonsthall.se, Wed
12-20, Thur-Fri 12-18, Sat-Sun 12-17.
17/6-4/10: Continues with Mats
Adelman

10/10-10/1: Liquidity Inc Hito Steyerl
(Berlin) som en del av Den nya model-
len. Videoinstallationen Liquidty Inc.
(2014) beror det formlosa, flytande,
vildsamma och samtidigt livsnodvandi-
ga som ar vatten.

17/10-10/1: Filipa César (Berlin) har linge
intresserat sig for Portugals koloniala his-
toria och befrielsekriget i Guinea-Bissau,
under ledning av den karismatiska ledar-
en Amilcar Cabral. P4 Tensta konsthall
visas ett nyproducerat verk som tittar
narmare pa den svenska solidaritetshis-
torien i relation till platsen.

SUNDBYBERG

Det nya museet Sturegatan 4l

Marabouparken konsthall
Lofstromsvagen 8, & 08 29 45 90, info@
marabouparken.se, www.maraboupar-
ken.se, Thu-Sun 12-17, Wed 12-20.
9/10-29/2: David Claerbout

* Anna Nordquist Andersson




Karby géard

Karbygérdsvigen 1, B 08 510 118 48,
info@karbygard.se, www.karbygard.se,
Sat-Sun 12-17.

29/8-13/9: Erik Hoglund (1932-1998)
paintings and glass & Jeanine Jansson
paintings & prints.

* Konsthantverkarna, tema: Sagor

* Karbygrafikerna, tema: Langtans
landskap

19/9-4/10: Gunilla Luiga People - textile
& mixed media.

* Karbygrafikerna, tema: Visen

* Taby konsthantverkare: Gastutstallare
10/10-25/10: Avstand & narhet (gemen-
sam temautstillning).

7/11-22/11: Nya medlemmar: Johan
Cavalli, Ewa Baczynska, AC Collin,
Iryna Hauska, Wenche Holstad
Nordstrom, John Hogsander, Emma
Lindstrém, Marita Méller & Anna
Romdahl

*Nya Karbygrafiker: Gudrun Alvebro,
Anette Berglund & Ann Envall
28/1-13/12: Julmarknad.

UPPLANDS VASBY

Visby Konsthall

Optimusvagen 12 B, & 590 948 50,
info@vasbykonsthall.com, www.vas-
bykonsthall.com, Wed-Thurs 12-17,
Fri-Sun 12-16.

29/8-20/9: D4, nu - & sen da... Britta
Norrvi Skulptur, méleri och skisser
26/9-18/10: Ricardos vinner..

Maleri, objekt, skulptur och foto
26/9-18/10: Seglats under annan flagg
Ricardo Donoso Maleri och foto
24/10-15/11: Jurybedémd salong 30x30.
Alla tekniker utom akvarell ar tillatna
21/1-13/12: Lars Nyberg Grafik
21/11-13/12: Mats Pettersson Méleri och
skulptur

AKERSBERGA
Osterakers Konsthall Lainsmansgarden
Kantarellvdgen 12

UPPLAND & VASTMANLAND

ENKOPING
Enképings Konsthall
4 Tullgatan 18

Norrtilje konsthall

Galles griand 7, & 0176-714 09, konst-
hallen@norrtalje.se, www.norrtalje.se/
konsthall, Tue 12-17, Wed 12-19, Thurs-
Fri 12-17, Sat-Sun 12-16.

11/9-25/10: NORM.ALT Roxy Farhat,
Snovit Hedstierna, Conny Karlsson
Lundgren & Heidi Lunabba

30/10-6/12: THINGS LOST IN THE FIRE
Monika Larsen Dennis

Aguélimuseet

Vasagatan 17, & 0224-138 20, agueli@sa-
la.se, aguelimuseet.se, Wed-Sat 11-16.

44

29/8-19/9: Bosse Andersson Curator:
Gregor Wroblewski

26/9-17/10: Ulrika Berge

24/10-14/11: Roger Pettersson & Julia
Wikstrém

SKINNSKATTEBERG

Galleri Astley
Uttersberg, & 0222-321 20, galleri.ast-
ley@tele2.se, www.galleriastley.com,
Mon-Fri 10-18, Sat-Sun 1i-17.
30/8-27/9: Adeola Balogun sculptures
& Almi Adewale paintings (in the gal-
lery).

* Olle Brandqyist sculptures (in the
print room)

30/8-1/1: Ceramics (in the museum).
4/10-1/11: Sigvard Olsson paintings in
the gallery.

8/1-31/12: Group show.




Galleri 1

Walmstedtska gérden, Sysslomansgatan
1, B 018-10 54 10, intendenten@uppsala-
konstnarsklubb.se, www.uppsalakonst-
narsklubb.se, Wed-Fri 12-16, Sat-Sun
12-17.

12/9-27/9: Jubilee - Uppsala
Konstnarsklubb 60 years Various techni-
ques, max 30X30X30 cm
*»Counterforce« Anette Wixner
Paintings and objects

3/10-18/10: Photographic group exhibi-
tion Gunnar Staland, Penja Hesselbick,
Marianne Lind, Anna-Karin Svensson &
Teymor Zarré photo.

* Marianne Gustafsson prints.
24/10-8/n: »Body/vehicle« Narek
Agananyan & Kajsa Haglund
Installations

*»To be or not to be - an item« Old
Barbie. Margareta Fundelius Paintings
and graphics

11/u-29/u: »Adults for children«

Olga Palchevskaya, Cecilia Ingard &
Jekaterina Pertoft Paintings.

Puppet theater Sundays 12:00-12:30
14/1-29/u: »Oddities in large also
small« Dirk Fock Acrylic and watercolor
paintings.

5/12-20/12: »Horny on clay« Ceramics.
Members of Uppsala Art club.
12/12-20/12: »The thin thread« Erika
Bengtsdotter Paintings, objects

Bror Hjorths Hus @
Norbyvagen 26, % 018-56 70 30,
info@brorhjorthshus.se, www.bror-
hjorthshus.se, Thurs-Sun 12-16. (6.6~
8.16 tue-sun 12-16)

29/8-27/9: Kristoffer Nilsson -
»Aterkomst«

3/10-29/11: Vera Nilsson

5/12-24/1: Anders Zorn etsaren

Kaleido konsthantverk @

Roslagsgatan 1, Godsmagasinet, Ostra
Station, %% 018 10 32 20, info@kaleido.
nu, www.kaleido.nu, Mon-Fri 11-18.30,
Sat10-16, Sun 12-16.

29/8-27/9: Ur skog Christina Larsson
ceramics & Jon Olofsson jarnsmide
(forging)

www.konstkalendern.se

18/10: Andreas Nobel wood &
Yashmin Singh ceramics.

24/10-15/11: Leyun Wang fiberart
21/1u-10/1: Jul hos Kaleido. SI6jd- och
konsthantverksmarknad med medlem-
marna och massor av inbjudna.

Offkonsten! c/o Teatergalleriet

(i Stadsteatern) Kungsgatan 53, & 018
727 86 80, www.uppsalastadsteater.se/
upplev-teatern/galleriet/, Mon-Fri 12-18,
Sat 14-18.

1/9-4/10: Knutte Wester Ny konst for
Carolinaparken och andra offentliga
verk

13/10-5/12: Kulturstipendiater 2015 -
Uppsala kommun och Landstinget i
Uppsala lan Moa Lénn, Elisabeth Bucht
(Garnapa), Sanne Sihm & Fredrik Strid

Galleri Strombom

Skolgatan 43, & 018 10 03 50, karin@
galleristrombom.se, www.galleristrom-
bom.se, Wed-Fri 12-17, Sat-Sun 12-16.
12/9-11/10: Mina landskap Lars Erik
Holm akvarell (vernissagedagen, kultur-
natt Uppsala)

24/10-15/11: Alexandra Kern & Jenny
Olsson grafik.

21/11-20/12: C. Géran Karlsson

Uppsala konstmuseum
Uppsala slott, Ingéng E, & 018-727 24
82, konstmuseum@uppsala.se, upp-
salakonstmuseum.se, Tue-Fri 12-16,
Wedi2-18, Thur 12-20, Fri-Sun 12-16, Free
admission all days.

20/5-22/n: Upsala-Ekeby Hjérdis
Oldfors (1920-2014)

6/6-20/9: Suecia Contemporare Erik
Dahlbergh

26/9-22/10: Sara Johansson »Platsens

anatomi«

29/10-29/n: Earthly Powers SU-EN,
Pieter Aertsen & Ebba Bohlin
5/12-10/1: Anna-Lisa Thomson Till
Minne. Jubileumsutstallning och arets
stipendiater

15/12-31/1: Samling i forvandling. Tema:
videokonst. Universitetets konststu-
diesamling Europeisk konst 1200-1850
(pégar tills vidare)




Oster om an Svartbacksgatan 18

Kaz Galleri

Skolgatan 6, % 021 12 22 91, 0730 28 85
60, ulla@kaz.se, www.kaz.se, Tue-Fri
13-18.30 Sat-Sun 12-16.

29/8-20/9: Linn Warme Mixed material
26/9-18/10: Susanna Slo6r Paintings
24/10-15/11: Helena Andersson Ceramics
24/10-15/11: José-Antonio Sarmiento
Paintings and ceramics

21/1-13/12: A private collection

Visteras Konstmuseum
Karlsgatan 2, & 021-39 32 22, konstmu-
seet@vasteras.se, www.vasteraskonst-
museum.se, Tue, Wed, Fri kl 10-17, Thurs
kl 10-20, Sat-Sun 12-16 15.6-15.8 Mo-Fri
10-16 Sa-Su 12-16.

19/9-8/11: Vidsteras stads kulturstipen-
diater i bild 2014 och 2015 Andreas R
Andersson, Sofia Bergfeldt, Jennifer
Espling, Rickard Sollman, Anna
Torrénen, Linn Warme & Dan Wid
Maleri, installation, textil design och
industridesign.

7/u=17/1: The Genius Painter Kent
Iwemyr Painting

21/11-6/3: Har och nu - lek for alla Ta
med familjen, kompisen eller g& pa
egen hand. Gunga, lek med ord eller
bli smekt av sidenband! Inspireras av
konstverk gjorda av Anton Alvarez,
Jacob Dahlgren, Molly Haslund och
Lina Nordenstrom. Konstlabbets ska-
pande verksamhet flyttar ut i utstall-
ningsrummet!

Galleri K Visteras Konstnarsférening
Slottsgatan 17, % 021 12 24 98, konst@
konstnarsforeningen.com, konstnarsfo-
reningengallerik.vpsite.se, Tue-Fri 11-17,
Sat-Sun 12-16.

29/8-13/9: Lars Larsson sculptures
10/10-25/10: »Den lilla minniskan«
Gunell Branzell paintings/objects
31/10-15/11: Elisabet Lindberg objects,
paintings & textile.

21/11-6/12: Folke Hammarsten pain-
tings.

Swedish Art Gallery Association

© Folke Hammarsten

OSTERBYBRUK

Sadelmakarldngan

Lillgatan 10, & 0295 20304, kakelkonst@
swipnet.se, www.sadelmakarlangan.se,
Wed-Fri 12-18, Sat-Sun 10-16.

5/9-27/9: Adina Almén &

Annica Danielsson-Almén

© Annica Danielsson-Almén

3/10-25/10: Erika Galle smide &

Maria Bengtsson

31/10-22/11: Maj-Britt Folkunger-Sallvik
paintings & Ulla Hagglund paintings &
concrete sculptures.

29/11-20/12: Christmas exhibition. Arts
& Crafts

1 | Shop | Restauranr@] | Cafe @



GASTRIKLAND & DALARNA

Borlange konsthall

Huvudbiblioteket, Sveatorget 5, & 0243
743 88, johanna.carlsson@borlange.se,
www.borlange.se, Mon-Thu 10-19, Fri
9-6, Sat 1-15.

14/8-2/9: Anton Wiraeus Painting
5/9-9/9: Studieférbundens vecka.
Information och féreldsningar fran stu-
dieférbunden.

12/9-7/10: Hans-Owe Rydberg Painting,
drawing

10/10-4/n: Henry Murtokangas
Collage, sculpture

7/11-25/11: Kerstin Bergman Textile
29/1-5/1: Julsalong

3/10-31/10: Anders

Gudmundsson I'd
7/1-28/n: Matilda Haritz
Svenson

GAVLE

Gavle Konstcentrum
Kungsbacksvagen 32 Silvanum

Lansmuseet Gavleborg
Sodra Strandgatan 20

MORA
Zornmuseet
Vasagatan 36

FALUN
Carl Larsson-gérden
Sundborn, 13 km fran Falun

Dalarnas museum
Stigaregatan 2-4

FALUN

Galleri Se Konst

Slaggatan 20, % 0739 30 28 90, galleri-
sekonst@gmail.com, www.gallerise.se/,
Thurs-Fri 13-16, Sat 12-15.

5/9-26/9: Leif Elggren COFFEE - about
coffee as a tool to see into the future,
perhaps in another world ...

© Leif Elggren. Fotografi: Jean-Philippe Antoine

www.konstkalendern.se

Rittviks konsthall

Storgatan 2, & 0248 701 95, kultur@
rattvik.se, www.rattvik.se/kultur, Mon-
Thurs 1-19, Fri n-16, Sat 11-14, Sun 13-16.
12/9-18/10: Nathalia Edenmont foto-
grafi.

© Nathalia Edenmont

24/10-29/11: Rune Claesson (1930-2011)
drawings.

5/12-7/2: Works from the museum col-
lections.




SANDVIKEN

Kulturcentrum Sandviken
Kopmangatan 3, & 026 24 14 90, konst-
hallen@sandviken.se, www.sandviken.
se/konsthallen, Tue-Wed 12-17, Thurs
12-19, Fri-Sun 12-15.

22/8-13/9: Cina Autio paintings.
20/9-11/10: Patrik Engfeldt &

Erik Kihlbaum sculptures & drawings.

NORRLAND

1/10-3/10: Vindoga 2015, FIA-festivalen
10-ars jubileum.

17/10-8/11: Save me. Protect me. Ake
Arnerdal &

Christina Olivecrona sculptures & pa-
intings.

14/1-6/12: Leif Elggren installation.
12/12-24/1: Modell och verklighet, om
Sandvikens arkitektur (about archi-
tecture),

BODEN

¢ Bodens Konstgille

Enter galleria, Kungsgatan 49, &
076 824 24 46, bodenkonstgillet@gmail.
com, bodenkonstgillet.se, Tue-Fri 12-17,
Sat-Sun 12-14.
23/5-14/6: Karin Gustavsson
15/8-6/9: Bert Linné & Eva Westman
Linné
12/9-4/10: Hans Kvam méleri
10/10-1/11: Joakim Karkea Gronberg
akvarell
7/11-29/11: Aino Naslund grafik, emalj
28/11-20/12: Anna Kristensen

Havremagasinet - Lanskonsthall Boden
Norrbottensvigen 18, B 0921 930 41,
info@havremagasinet.se, www.havrema-
gasinet.se, Wed-Sun 12-17.

6/6-27/9: After the Bodenschool 7 ar-
tist from Boden

* Entry Prohibited to Foreigners 11 in-
ternational artists with artworks about
mobility and how it effects and trans-
form us

* From Horseshoes to Crawlers.
Photography by Bert Persson

7/11-6/1: COUNTERPOINT
International Soundart - From Warhol
to Monolake Robert Henke

Bollnids Konsthall / Museet
Odengatan 17

48

Hilsinglands museum

Storgatan 3|

Hérndsands konsthall

Stora Torget 2, & 0611 34 81 42, konst-
hallen@harnosand.se, www.harnosand.
se/konsthallen, Tue-Fri 1-15, Sat 12-15.
Permanent exhibition: Paintings &
sculptures from the Quvist collection.
12/9-17/10: Kirstie Dahlstedt &

Per Erik Astrém

24/10-21/n: Elin Berge & Emil
Osterholm

28/11-9/1: Ann Larsson Dahlin &
Maria Hallberg

LULEA

Konsthallen i Lule&
Kulturens hus, Skeppsbrogatan 17,
0920 45 40 80, kulturenshus@Iulea.

se, www.kulturenshus.com/konsthall/,
Mon 1i-17, Tue-Thurs 11-19, Fri 11-18, Sat
11-15, Sun 12-16.

5/9-4/1: Countryside? Tomas »Hakki«
Eriksson Video.

5/9-8/u: Land Martin Etherton Friberg
Painting &

Britt-Marie Jern Sculptures

* Air Force 2015 Birgitta Linhart
Installation

*There is no better elsewhere Carina
Kagstrom Drawings

14/11-13/1: Skills - Thinking through ma-
king, telling by hand. Norsk samlingsut-



stallning / Norwegian group exhibition.
14/1-17/1: Nerves and spherical states,
textile Helene Hortlund Textil
14/1-17/1: The physical memory confes-
sions Sara Oja Photography

UMEA

sa

O R
Andersson/Sandstrém SRR
Aktrisgrand 34

Norrbottens museum
Storgatan 2

Galleri Syster
Sandviksgatan 18 A

SKELLEFTEA

Museum Anna Nordlander
Nordand

Skellefted Konsthall
Nordand kulturcentrum

SOLLEFTEA

Textilarkivet Visternorrlan
Nipan 22

SUNDSVALL

Sundsvalls museum
Packhusgatan 4, Kulturmagasinet, ¢
060 19 18 00, sundsvalls.museum@
sundsvall.se, www.sundsvall.se/muse-
um, Mon-Thurs 10-19, Fri 10-18, Sat-Sun
1-16.

open until 10/1: Sport dr ingen konst -
Med sport och idrott som utgangspunkt
visar vi verk ur museets konstsamling
(About Sports and Athletics).

*Barn - En utstallningen med verk fran
museets samling dar barn star i fokus
(About children).

* Grafstrom, Sandqvist och donatio-
nerna. En utstéllning med konstverk
som stiftelsen Grafstrom-Sandqvistska
fonden donerat till Sundsvalls museum
samt verk av stipendiater som mottagit
samma stiftelses konststipendium.
(Donations to the museum).

10/10-10/1: »Humunculus« Matti

Kallioinen

17/10-10/1: Arne Jones & Lars Ahlin - Ett
livslangt samtal om konst

Om hur en néra och intensiv vanskap
fargar och utvecklar tva individuella
konstnirskap (About an artist and a
writer’s friendship and artistry).

www.konstkalendern.se

Konstnarligt campus, Ostra
Strandgatan 30B

Lilla Galleriet Umea

Kungsgatan 34, & 090 12 98 25, 070 519
5719, info@lillagalleriet-umea.se, www.
lillagalleriet-umea.se, Mon-Fri 10-18, Sat
114, opening Sat 12-15.

5/9-30/9: Karin Granqvist paintings.
3/10-21/10: Kim Stensland paintings.
24/10-21/11: Anna Renstrom paintings &
Lars Larsson (smide) forging.
28/11-22/12: Anna Kaks ceramics.

Visterbottens museum
Helena Elisabeths vig 3, Gammlia, &
090 16 39 00, info@vbm.se, www.vbm.
se/, Tue-Fri n-18, Wed 11-21, Sat_Sun
1n-17.

ORNSKOLDSVIK

Ornskoldsviks museum och konsthall

Laroverksgatan 1

Ahlbergshallen

Radhusgatan 42, & 063 14 42 52, kul-
turochfritidsnamnden@ostersund.se,
Tue-Fri 12-17, Sat-Sun 12-16.
5/9-20/9: Hans Kvam &

Linda Petersson

26/9-11/10: Helena Blomqvist Foto
17/10-1/11: Asa Maria Hedberg
7/n-22/u: Elin Sandstrém mixed media.

Drejeriet - butik & galleri
Hamngatan 7

Jamtli Museiplan

Galleri Remi Storgatan 62




ARTIST INDEX

Abelli Elander Kristina 14
Adalbert 22
Adams Igshaan 8
Adelman Mats 43
Adewale Almi 44
Aertsen Pieter 45
Agananyan Narek 45
Ahmed Jussilainen Lea 40
Albrecht Maija 34
Alexandersson Magnus 34
Alexandersson Ragnhild 32
Almén Adina 20, 46
Alvebro Gudrun 44
Andersson Andreas R 46
Andersson Bosse 44
Andersson Catrin 42
Andersson Christian 8
Andersson Fredrik 12
Andersson Helena 46
Andersson Jan-Bertil 6
Andersson Karin Roy 34
Andersson Katarina 20
Andersson Malin 20
Andersson Marie 20
Andersson Tommy 16
Andersson Ulrika 32
Andiné Patrik 33
Andrén Lisa 40
Arnerdal Ake 48
Artigas, Joan 32
Arvidsson Lars 40
Arvidsson Marita 20
Asplund Hasse 26
Aurell Gerd 6
Autio Cina 48
Axén Jim 24
Backman Birgit 19
Backstrom Mattias 18
Baczynska Ewa 44
Bagdonaite-Gubiniene Simona is
Balestra di Mottola Ebba 6
Balkenhol Stephan 33
Balogun Adeola 22,44
Barnekow Elisabeth 14
Bartana Yael 6
Basch Gabriele 17
Ben Otman Karima 25
Bengtsdotter Erika 45
Bengtsson Carl 18
Bengtsson Helena 20
Bengtsson Hakan 8
Bengtsson Maria 46
Bengtsson Nygards Karin 3l
Bengtsson Asa Maria .24
Berg Magnus 22
Berg Siri 22
Berge Elin 48
Berge Ulrika 44
Bergfeldt Sofia 46
Bergh Richard 37
Berglin Erik 17
Berglund Anette 44
Berglund Bjorn 42
Berglof Anna 3l
Bergman Kerstin 47
Bergquist Mats 20
Bergsten Bjorn 18
Bergstrom Hyldahl Johan 30
Best Eva 18
Billander Elisabeth 3
Billeqvist Kent 3

Billgren Helene 16
Bistrom Elisabeth 43
Bjerger Anna 33
Bjerneld Lina 26
Bjerregaard Bente 5
Bjorklund Frank 25
Bjorklund Kina 41
Bjorklund Maria 5
Bjorn Elias 14
Bjorn Lena 18
Blomqvist Helena 10, 49
Bock John 33
Bohlin Ebba 45
Bokov Konstantin 39
Bondesson, Julia 14
Bonja Susanne 12
Borglund Liv "
Borselius Anne-Beth 37
Boyd Robert 6
Brandqvist Olle 44
Branzell Gunell 46
Brieditis Monalisa 38
Bring Hakan 34
Broman Hans-Goran 18
Broomé Thomas 33
Broos Karin 24,37
Brothén Yngve 32
Brunius Helena 30
Brunner Eyvor 5
Bucht Elisabeth 45
Bull Hakan 21
Cairns Stuart 41
Campbell Christina 40
Cappa Juan 12
Carle Pontus 22
Carlsson Eva 27
Carlsson Lena Angel 42
Carlsson Tommy TC 5
Carlund Hickman Camilla 37
Carriére Eugene 37
Carstens Milo 42
Cavalli Johan 44
Ceder Stefan 19
Cederstréom Catharina 32
Cervin Niki 5
César Filipa 43
Chagall Marc 36, 43
Chambert Erik 22
Cherinet Loulou 6
Chiurai Kudzanai 8
Claerbout David 43
Claesson Rune 47
Clarén Anna 18
Claussen Dan 17
Coetzee Hannelie 8
Cojocariu loana [3
Collin AC 44
Cramby Hans-Géran 38
Cronqvist Lena 24
Cuenca Rasmussen Lilibeth 14
Cullberg Erland 7
Dahlberg Jonas 34
Dahlbergh Erik 45
Dahlstedt Kirstie 48
Dahlstedt Love 34
Danielsson Kerstin 18
Danielsson-Almén Annica 46
Dawid 30
Davidsson Eva 41
Davydtchenko Galina 39

50

de Cunha Bang Malou 34
de Frumerie Agnes 37
de Laval Tamara 14
de Leye Maria 27
Dejmo Kurt 20
Dienert Andreas 39
Donoso Ricardo 44
Dzurlikowska Magdalena 30
Débling Lotta 30
E:son Lindman Ake 35
EdJan 25
Edenmont Nathalia 35,47
Edholm Ann 34
Edstam Niklas 32
Edstrom Signe 32
Egholt Tove 37
Ehrling Martin 26
Ekberg Jill 18
Ekberg UIf 18
Ekku Astrand Anna-Liisa 27
Eklund Camailla 6
Eklund Celie 9
Ekman Agneta 22
Ekman Goéran 22
Ekstrom Carl Fredrik 34
Ekwall Nils 42
Eldsten Stina 7
Elfgren Helena 2§
Elggren Leif 47, 48
Elkarim Ibrahim 26
Engdahl Bjérn 42
Engfeldt Patrik 48
Englund Monica 17
Engver Anna 26
Envall Ann 44
Erikson Carl Johan 20
Eriksson Gisela 6
Eriksson Klas 16
Eriksson Tomas »Hakki« 48
Ernst Giinther Sawa 40
Ersen Esra 6
Espling Jennifer 46
Esselius Dascha 22
Etherton Friberg Martin 48
Etheus Prom 42
Eugen Prins 37
Evenéus Dina 43
Falc Vobruba Hansi 25
Fare Mikael 32
Farhat Roxy 44
Fei Cao 6
Fjellman Frida 25
Flognman Elin 17
Fock Dirk 45
Fogde Carina 18
Folkunger-Sillvik Maj-Britt 46
Forslund Roger 6
Franckie Bernt 6
Franzén Kitten 42
Franzén Thomas 42
Franzén Ake 7
Freccero Agneta 32
Fredholm Bertil 18
Friberg Maria 24
Friberg Maria 27
Frie Peter 24
Frossén Ann 24
Fundelius Margareta 45
Fiirst Hilda 20



Fahreus Rikard 42
Galdén Fredriksson Susanne 27
Galle Erika 46
Gallen-Kallela Akseli 37
Gallon Monica 19
Gauguin Paul 37
Geismar Jarg 32
Germeraad Gert 10
Gonzalez Juan Manuel 34
Gorm Andersen Simon 30
Gothlin Hans 18
Granér Sara 6
Grangqyist Karin 49
Griitzelius Ake 20
Gronlund Erik 9
Gudmundson Anders 21
Gudmundsson Anders 47
Gustafson Owe 10
Gustafsson Marianne 45
Gustavsson Karin 48
Giintert Rolf 42
Goransson Emma 42
Géransson Mia E 37
Goransson Niki 42
Gotesson Daniel EKTA 17
Gothman Lukas 22
Hagberg Therese 42
Haglund Kajsa 45
Hall Maria 32
Hallberg Karl 12
Hallberg Maria 48
Hallberg Niclas 16
Hallek Enno 20
Hammarsten Folke 46
Hammoud Carl 24
Hansen Mette 6
Hanson Rolf 24
Hapetzeder Felice 7
Haritz Svenson Matilda 47, 48
Hauska Iryna 44
Hedberg Asa Maria 49
Hedman Kerstin 22
Hedstierna Snovit 44
Hedstrém Barbro 43
Heinone Jan 42
Heinonen, Sofia 32
Helander Fredrik 32
Helin Nadja 27
Henke Karolina 18
Henke Robert 48
Hesselback Penja 45
Hietala Jan 37
Hilding Tommy 22
Hjelm Mats 34
Hofvander Linda 16
Holm Kim 41
Holm Lars Erik 45
Holmberg Jacob 34
Holmén Helga 33
Holmlund Asa 17
Holmstrand Leif 42
Holstad Nordstrém Wenche 44
Hooft Graafland Scarlett 8
Hortlund Helene 49
Howlden Andy 31
Hydman Vallien Ulrica 38
Héfstrom Jan 27
Hakansson Orjan 24
Hérdstedt Erik 31
Hégg Goran 19,33
Haggblom Simon 24
Hagglund Ulla 46
Hall Karin 42

www.konstkalendern.se

Héglund Erik

Héglund Sven Inge
Hégsander John
Hokenstrém Sven-Arne
Ingard Cecilia
Ingvarsson Jarl

Isakson Lundin Livia
Isaksson Hans
Isaksson Marie

Iwemyr Kent

Jison Borg Clara
Jacobson Asa
Jacobsson Leif
Jacobsson Mikael

Jahnsson-Wennberg Bengt

Jansson Christer
Jansson Eugene
Jansson Ingrid
Jansson Jeanine
Jansson Margaretha
Jansson Lothe Linda
Janulis Vaidotas
Jaros Lina

Jern Britt-Marie
Johansson Ditte
Johansson Gerry
Johansson Helena
Johansson Jeny
Johansson Micke
Johansson Monica
Johansson Natalia
Johansson Peter
Johansson Sara
Johansson Sten-Yngve
Johansson Marle Fredrik
Johnsson Julius

Jonas Joan

Jones Arne

Jonsson Ingrid
Jonsson Marcus
Jonsson Mats
Jonsson Sivert

Jost Sarah

Julien Isaac

Jurell Torsten

Juul Christophersen Anne
Jérlehed Hyving Hanna

44
22
44
39
45
18
34
26

15
46

20
37
32
41
27
43
37
34

44
21
16
15
22

48
25
3
16
16
7

40

20
7

45

1
22
10
6

49

42

34

6

42

17
6

24

33
17, 41

Jarnstrom Lindell BrittMarie 25

Kallioinen Matti

Kappel Anders
Kardemark Oskar
Karkea Gronberg Joakim
Karlsson C. Géran
Karlsson Lundgren Conny
Kempe Bella

Kern Alexandra
Kihlbaum Erik

Kjellmark Tove

Klasson Eva

Klich Kent

Klingberg Gunilla

Kloth Karin

Kominis Endresen Tomas
Kovieraite Vaiva
Kristensen Anna
Kristofersson Maria
Kronvall Emma

Krook Charlotte

Kuksht Marylin

Kvalvik Kristina

Kvam Hans

Kvie Jone

Kagstrom Carina

st

49
9
22
48
45
44
22
45
48
20
18
6
8
24
33
)
48
41
41
27
22
7
48,49
8
48

Kaks Anna
Kohler Peter

Laggar Tigerstrand Jan
Laitinen Antti
Lambert Matt

Lang Li

Lange Gesa

Langert Asa
Langhammer Bjérn
Lardner Haggstrom Sofi
Larsen Sem

Larsen Dennis Monika
Larson Rasmus
Larsson Christina
Larsson Eva

Larsson Inger M
Larsson Lars 46,
Larsson Monica
Larsson Patric
Larsson Thomas
Larsson Yvonne
Larsson Dahlin Ann
Larsson Gilice Zsuzsanna
Lasson Linda

Liljedahl Annika
Liljefors Bruno
Liljestrand Albin

Lind Karin

Lind Marianne
Lindberg Elisabet
Lindberg Johan
Lindberg Marit
Lindberg Roland
Lindborg Cecilia
Lindfeldt Berit
Lindfors Annika

Lindh Hans

Lindholm May
Lindholm Stina
Lindmark Kalle
Lindquist Anna
Lindroth Hasse
Lindstrom Emma
Lindvall Jonas

Ling Anna

Linhart Birgitta

Linné Bert

Lislegaard Ann
Livdotter Funny

Ljung Bo

Ljungberg Sigge
Ljunggren Reinold
Ljungstrém Ahl Mary
Loeb Gabriella
Lomakka Barbro
Longo Cristina

Luiga Gunilla
Lunabba Heidi

Lund Jorgensen Henrik
Lundberg Gunilla
Lundberg Sandra
Lundbick Eva

Lundell Love
Lundgren Mina
Lundgren Herder Hanna
Lundgyist Svenrobert
Lannerstrom Sara
Lonn Ann

Lonn Magnus

Lonn Moa

Malmlsf Mia
Malmvall Nisses Magdalena
Manner Lisa D

37
32



Marcus Gert
McMillen Jennie
Melikian Nathalie
Merimaa Niki

Metto Roger
Meyer-Brandis Agnes
Mirra Helen
Mntambo Nandipha
Moberg Eyre Carina
Moesby Aidan

Mohr Ossur
Monemi Afsaneh
Montner Maria
Monus Agnes
Mossberg Lennart
Mostyn Santiago
Munch Edvard
Munthe de Wolfe Astrid
Murauskaite Renata
Murtokangas Henry
Méller Marita

Narkevicius Deimantas
Nevonen Anna
Nielsen Johannes
Niklasson Mona
Nilsson Kristoffer
Nilsson Lena
Nilsson Vera
Nobel Andreas
Nolde Emil

Nord Julius
Nordahl Jesper
Nordin Maria

Nordquist Andersson Anna

Nordstrém Anna
Norelius Lise-Lott
Norman Asa
Norrvi Britta
Nossbring Rasmus
Nyberg Lars

Nylin Laila

Nylin Mona
Nyman Sjéberg Mariana
Nystrom Helmtrud
Néslund Aino

Odell Anna

Obhlsson Frank

Oja Sara

Ojanen Jakob
Oldfors Hjordis
Olivecrona Christina
Olofsson Jon

Olson Lena

Olsson Anna

Olsson Frank
Olsson Henrik
Olsson Jenny
Olsson Sigvard
Olsson Hagalund Olle
Olsson Perez Annika
Ortvad Erik

Ossowska Persson Martha

Paci Adrian
Palchevskaya Olga
Palm Malin
Parsberg Cecilia
Perez Rolando
Perrin Dan
Persdotter Emilia
Persson Arne
Persson Bert
Persson Géran

35
12
8
21
22
8
34
8
32
42
32
19
32
30
43
6
37
39
15
47
44

20
17
37
18
45
18
45
45
16
5
25
25
43
7
42
20
44
7
15, 44
20
20
27
9
48

33
40
49

22,34

45
48
45
41
7
25
34
45
44
35
26
12
30

6
45
21
14
26
7
20
5
48
15

Persson Jakob 42

Persson Ragnar 12
Persson BIP Britt-Ingrid 34
Persson Melin Signe 10
Pertoft Jekaterina 45
Peters Jill 14
Petersson Linda 49
Petersson Robert 22
Petterson Johan 1]
Pettersson Mats 44
Pettersson Roger 44
Probst Rénnbom Maud 27
Pyk Camilla 30
Parni llkka 22
Rabe Anna 32
Rafa Tomas 6
Rakstikas Petras 15
Ramnek Cilla 24
Rasmussen Inger Johanne 35
Rasmusson Anna-Karin 34
Read Walid 20
Reborddo Ana 8
Reed Brian 22
Reinfeldt-Jansson Sonja 10
Renstrom Anna 49
Ridderstad Anna 16
Ringborg Lovisa 24
Riwkin Anna 34
Robertson Helle 42
Rodin Auguste 34
Romdahl Anna 44
Roos Christina 17
Roos Jonas 33
Rosdahl Viktor

Roslund Svensson Ulrika 12
Rudolfsson Ida-Lovisa 12
Runemark Marta 19
Rydberg Hans-Owe 47
Rydberg Svante 32
Rydin Mikaela 21
Ryggen Hannah 6
Rylander Lars 30
Roing Johan 9
Sager-Nelson Olof 16
Sahlin Karin 34
Samma Jaanus 24
Sandgren Anna 20
Sandgren Carl August 41
Sandstrém Elin 49
Sandstrém Sigrid 30, 32
Sarmiento José-Antonio 46
Sauer KarlHeintz 25
Saveland Maria 22
Savolainen Maija 32
Schinwald Markus 36
Schleu Michael 34
Schmidt Olle 22,30
Schubert Carl 25
Schwarzlose Anika 7
Serre Per 8
Shah Tejal 14
Shotz Alyson 27
Sibande Mary 8
Sigerud Erik 42
Sihm Sanne 45
Sillanpadd Marja-Leena 25
Singh Yashmin 45
Sjoberg Linn 27
Sjoblom Ingalill 18
Skarp Alexandra 42
Skulberg Lars 17
Slotteroy Benjamin 17

Sléér Susanna 30, 46

52

Smedjeback Lovisa
Soininen Riikka
Sollman Rickard
Sonne Kasper
Stahle Hanna
Staland Gunnar
Stenlander Larissa
Stensland Kim
Sternang Peter
Steyerl Hito
Stoces Vladimir
Stockwell John
Stoll Klaudia
Streefkerk Hannah
Strid Fredrik
Strindberg August
Stromberg Malin
Stromberg Petra
Stromdahl Patrik
Stromaqvist Liv
Stahlgren Greger
SU-EN

Sun Jie

Sundqvist Fredrik
Suppanen llkka
Svedberg Lena
Svedestedt Sanna
Svensson Anna-Karin
Svensson ClaesMikael
Svensson Johnny
Svensson Lena
Svensson Mats
Soderstrom Bo

Talhaoui Moley
Tedfeldt David
Terry Jonathan
Thalin Bee

Thede Joanna
Thesleff Ellen
Thiel Olof

Tholin Fabian
Thor Mickan
Thoresen Ida
Thorheim Carl-Anders
Thorslund Marie
Thulin Camilla
Thune Ulrika
Thunstréom Ida
Thysell Roland
Tomeus Wihlborg Inga
Torimoto Norio
Tunbjork Lars
Tunebo Lars
Térnqyist Johanna
Tornqyist Tobias
Torronen Anna

Uhlinder Stefan
Ullenius Hellstrom Bia
Unger Siri

Uogintiene Reda
Urvall Nyrén Michelle

Vallbo Katarina

Vallien Bertil

Vendel Mia

Vilsboll Anne

von Hausswolff Annika
von Malmborg AK
Vinttinen Jukka

Wahl Sofia
Walentin Charlotte
Waller Clara



Wang Leyun 45 Wickstréom Martin 33 Yolacan Pinar 35
Warme Linn 46 Wid Dan 46
Webb James 8 Wikander Ulla-Stina 18 Zarré Teymor 45
Wennerstrom Daga 16 Wikstrém Julia 44 Zorn Anders 18, 45
Wennstrém Berndt 18 Wikstrom Orjan 40
Wessman Bjérn 40 Williams Jerry 30 /&sling Gudrun 38
Wester Knutte 21, 45 Wilms Eva 41 /&sling—Sundberg Kerstin 38
Westerholm Sam 26 Wilson Mathias 40 Astrém Pia Veronica 32
Westlén Inga-Britt 43 Wiraeus Anton 47 Astrom Per Erik 48
Westman Nina 37 Wistrand Ulrika 27
Westman Linné Eva 48 Wixner Anette 45 @stensen Annethe 21
Wiberg Claes 37 Wrange Asa 22 Osterholm Emil 48
Ozgiir Ferhat 6
EXHIBITION ORGANIZERS INDEX
125 Kvadrat 37 Formargruppen 6 Galleri Loyal 3
Abecita Konstmuseum 18 Form/Design Center 6 Galleri Magnus Karlsson 33
a gallery 15 fotogalleriet [format] 6 Galleri Mejan 3
Aguélimuseet 44 Fotografiska 40 Galleri Mors méssa 16
Ahlbergshallen 49 Fullersta gard 26 Galleri Mértenson & Persson 34
Akademien Valand 15 Fargfabriken 40 Galleri Nord 25
Alingsés Konsthall 18 Galleri Persson 6
Almlof Gallery 4 Galerie Alex Wiberg 27 Galleri Pictura 8
Andréhn-Schiptjenko 30 Galerie Bel’Art 30 Galleri Ping Pong 6
Annaellegallery 30 Galerie Helena 32 Galleri PS 16
APA Gallery 30 Galerie Holm 6 Galleri Remi 49
Arbetets museum 22 Galerie Leger 6 Galleri Riis 34
ArkDes 30 Galerie Nordenhake 34 Galleri Rostrum 6
Artipelag 25 Galleri1 15, 45 Galleri Sander 22
Arvika konsthall 20 Galleri 21 4 Galleri Se Konst 47
Arvika Konsthantverk 20 Galleri 54 15 Galleri Sjohisten - Lidingd 37
Galleri Abante 37 Galleri Sjohisten - Nykoping 25
Belenius/Nordenhake 30 Galleri Agardh & Tornvall 27 Galleri S:t Gertrud 7
Bildmuseet 49 Galleri Andersson/Sandstrém 27 Galleri Strombom 45
Bjorkholmen Gallery 30 Galleri Aniara 43 Galleri Syster 49
blas & knada 37 Galleri Anna H 15 Galleri Tersceus 42
Bodens Konstgille 48 Galleri Argo 30 Galleri Thomassen 17
Bohusldns museum 20 Galleri Astley 44 Galleri Thomas Wallner 9
Bollnds Konsthall / Museet 48 Galleri Backlund 15 Galleri Orsta 24
Bonniers Konsthall 30 Galleri Bergman Karlstad (Sthim) 30 Gallery Steinsland Berliner 42
Borlinge konsthall 47 Galleri Bergman Karlstad 21 Gislaveds konsthall I
Boras konstmuseum 18 Galleri Box 15 Gocart Gallery 24
Botkyrka Konsthall 27 Galleri CC [CirkulationsCentralen] 4 Gotlands konstmuseum 24
Breadfield 4 Galleri CFF 37 Grafikens Hus 24
Bror Hjorths Hus 45 Galleri Charlotte Lund 30 Grafik | Vast 15
Galleri Cupido 38 Grafiska Sillskapet 40
Candyland 37 Galleri David Hall 4 GunGallery 32
Carl Kostyal - Isbrytaren 30 Galleri Eklund 3l Gustavsbergs Konsthall 25
Carl Larsson-garden 47 Galleri Ekvall+Térnblom 39 Gustavsbergs Porslinsmuseum 25
Cecilia Hillstréom Gallery 30 Galleri Estetica 4 Gavle Konstcentrum 47
Christian Larsen 30 Galleri Eva Solvang 32 Goteborgs Konstférening 15
CSG Cornelia Sojdelius Gall. 30 Galleri Fagerstedt 32 Goteborgs Konsthall 15
Galleri Final S Goteborgs konstmuseum 16
Dalarnas museum 47 Galleri Fiskhuset 25
Dalslands konstmuseum 21 Galleri Flach 32 Hallands konstmuseum 13
Dansmuseet 30 Galleri Gunnar Olsson 32 Halmstads konsthall 13
Det nya museet 43 Galleri Hantverket 40 Haninge Konsthall 26
Detroit 30 Galleri Helle Knudsen 32 Hasselblad Center 16
Dieselverkstaden, Nacka 26 Galleri Hera 41 Havremagasinet - Boden 48
Digitaliseum 4 Galleri Ingela S 32 Hedenius 32
Domeij Gallery 30 Galleri Jeanette Olund 18 HV Galleri 36
Drejeriet - butik & galleri 49 Galleri Kim Anstensen 15 Halsinglands museum 48
Dunkers Kulturhus 7 Galleri Konstepidemin 16 Héarnssands konsthall 48
Galleri Konstfack 26 Hogands Konsthall 7
Ebelingmuseet 25 Galleri Konst i Karlstad 21
Edsvik konsthall 43 Galleri Konstnidrscentrum Visti6 ID:I Galleri 41
Eksjé museum 1 Galleri Kontrast 41 Index 32
ELASTIC Gallery 32 Galleri Kretsen 26
Enkopings Konsthall 44 Galleri Kronan 22 Jakobsbergs Konsthall 43
Eskilstuna konstmuseum 24 Galleri K Vsteras 46 Jamtli 49
Falkenbergs museum 13 Galleri Kyrkskolan 27 Johan Berggren Gallery 6
Finlandsinstitutet 32 Galleri Lars Hjelm 21 Jonkopings lans museum 12
Flaménska Galleriet 18 Galleri Lorentzon 33 Kaleido konsthantverk 45

www.konstkalendern.se

53



Kalmar Konstmuseum
Kaolin

Karby gard

Karlskoga Konsthall
Karlskrona konsthall
Katrineholms konsthall

Kaz Galleri

KHM Gallery

Klippans konsthall
Konstakademien
Konstforum Norrkoping
Konstgalleriet Hilleforsnas
Konsthall C
Konsthallen/Hamnmagasinet
Konsthallen i Hishult
Konsthallen i Lulea
Konsthallen Trollhdttan
Konsthall Marsta
Konsthantverkarna
Konsthantverkarna i Orebro
Konsthantverkarna Karlstad
Krapperups Konsthall

Krets

Kristianstads konsthall
Kristinehamns konstmuseum
Krognoshuset
Kulturcentrum Ronneby
Kulturcentrum Sandviken
Kulturen

Kulturhuset Stadsteatern
Kungsbacka konsthall

Landskrona konsthall
Lars Bohman Gallery
Lerverk galleri & butik
Lilith Performance Studio
Liljevalchs

Lilla Galleriet Ume&
Limhamns konsthall
Litografiska museet
Ljungbergmuseet
Lokstallet i Stromstad
Lunds konsthall
Lansmuseet Gévleborg

Magasin 1l

Malmé Konsthall
Malmé konstmuseum
Marabouparken konsthall
Martin Bryder Gallery
McCabe Fine Art
Millesgarden

Mjellby konstmuseum
Moderna Museet
Moderna museet Malmo
Molekyl gallery

Motala konsthall

41
44

24

24

Museum Anna Nordlander

Nationalgalleriet
Nationalmuseum

Nau Gallery

NevaBooks Fotogalleri
Nordens ljus

Nordin Gallery
Nordiska akvarellmuseet
Nordiska museet
Norrbottens museum
Norrképings Konstmuseum
Norrtilje konsthall

Not Quite

NP33 Konst & Design
Nissj6 konsthall

Niis Konsthantverk

Offkonsten! c/o Teatergalleriet

Panncentralen

Panoptikon / Fotografins hus
Passagen, Linképing

Philp Art Ekhovs Galleri
Platina

POM Gallery

Prins Eugens Waldemarsudde
Pumphuset i Borstahusen

Rackstadmuseet
Rydals museum
Récttviks konsthall
Réda Sten Konsthall
Rohsska museet

Sadelmakarlangan
Saltskog Gard
Sandgrund Lars Lerin
Seriegalleriet

Signal

Sigtuna Museum

Sintra konsthantverksgrupp
Sjobo konsthall
Skellefted Konsthall
SKF/Konstnarshuset
Skissernas museum
Skénekraft

Skénes Konstférening
Skovde Kulturhus
Smalands museum

S P G (S Pettersson Gallery)
Staffanstorps konsthall
Steneby Konsthall

Stene Projects Stockholm
Strandverket

Studio 44

54

Studio L2

Sundsvalls museum
Sven-Harrys Konstmuseum
Sodertilje konstforening
Sodertilje konsthall

Teckningsmuseet
Tegen 2

Tensta konsthall
Textilarkivet Visternorrland
Textilmuseet

The Glassery
Thielska Galleriet
Tjoérnedala Konsthall
Tomarps kungsgard
Tomelilla konsthall
Trelleborgs museum
Tradgérdsforeningen
Two little birds
Tyres6 konsthall

Uddenberg
Unikt Glas
Uppsala konstmuseum

Vandalorum

Varbergs konsthall
Verkstad

Vetlanda museum
VIDA konstmuseum
Virserums Konsthall
Véga Se Galleri/Konstklubb
Vinersborgs konsthall
Varmlands Museum
Visby Konsthall
Visterbottens museum
Vasterds Konstmuseum
Vixjo Konsthall

Wadstrém Tonnheim Gallery
Wands Konst

Wetterling Gallery
wip:konsthall

Ystads konstmuseum
Zornmuseet
Amells konsthandel

Orebro Konsthall
Ornskoldsviks konsthall
Ostasiatiska museet
Oster om dn
Osterakers Konsthall
Overby Gard

42
49
35
26
27



Vad recenseras, vilka recenserar?

Konstkalendern registrerar utstall-
ningsrecensioner som publiceras i
ett antal dagstidningar och natsajter
(se lista nedan). Utifran dessa kan vi
bland annat utladsa féljande:

Den utstéllning som fatt flest re-
censioner under &ret hittills ar Louis
Bourgeois pa Moderna museet i Sthim
- 14 st. Darefter kommer Ylva Oglands
pa Bonniers - 9 st.

Pa tredje plats, Varsalongen pa
Liljevalcs och efter Babel pa Moderna
museet - 8 st vardera.

Den utstéllningslokal som recen-
senterna i forsta hand intresserar sig
for ligger i Stockholmsomradet. Forst
pé 8 eller 9 plats kommer nagonting
utanfér Stockholm.

1. Moderna museet

2. Kulturhuset Stadsteatern

3. Fotografiska

4. Liljevalcs

5. Bonniers konsthall

6. Prins Eugens Waldemarsudde
7. Artipelag

8. Uppsala konstmuseum

9. Moderna museet Malmo
(denna tabell grundar sig pa alla 1400
registrerade recensioner.)

Den publikation som publicerat
flest recensioner dr utan konkurrens
nattidningen Omkonst.se - 235 re-
censioner sedan maj 2013. Dérefter
kommer Svenska Dagbladet, 197
st och pa plats 3 Konsten.net, 156
st. Av storstadstidningarna ligger
Goteborgsposten samst till med bara
68 recensioner under perioden.

Utifr&n denna statistik kan

man stélla sig nagra fragor:

I. Ar Louis Bourgeois s& mycket
intressantare dn alla 6vriga ut-
stallningar?

2. Utifran vilka kriterier véljer man
vad som ska recenseras? Ar statis-
tiken i Gverensstimmelse med vad
som &r intressantast, bast?

3. Det dr kanske inte konstigt att
Omkonst.se har publicerat
flest recensioner av alla - det
ar en nattidning om konst av
konstnarer. Men, varfor ligger
Goteborgsposten sé langt efter de
andra storstadstidningarna?

Tidningar/sajter som vi foljer:
Dagens Nyheter, Svenska Dagbladet,
Sveriges Radio, Goteborgsposten,
Uppsala Nya Tidning, Sydsvenskan,
Aftonbladet, Expressen, Tidningen
Kulturen, Cora, Omkonst.se, Konsten.
net, Kunstkritikk.se, KUNSTforum

Vem stiller ut mest?
Konstkalenderns databas omfattar
cirka 25000 utstéllningar och 10500
konstnarer och gar tillbaka till 2005-
2006.

De konstnirer som stéllt ut mest un-
der dessa tio ar &r:

Maria Friberg 22 utstillningar
Helena Blomqvist 20

Roland Persson

Ulf Trotzig

Orjan Wikstrom

Eva Zettervall

Jan Héfstrom 19

Darutdver dr det drygt 100 konstnarer
som under dessa ar stillt ut minst 10
ganger.

Om denna statistik:

Vad giller recensioner vet vi inte om
alla tidningar publicerar alla recen-
sioner sa att de blir och forblir at-
komliga utan inloggning pa respektive
tidningssajt - de som vi registrerar dr
endast dem som dr dtkomliga utan
inloggning.

Vad giller utstillningsstatistik s&
omfattar den endast de utstéllning-
ar och utstillningsarrangérer som
Konstkalendern har kontakt med. Det
dr manga, men inte alla.

mer statistik pA www.konstkalendern.se/kritik.php
och www.konstkalendern.se/konstnarer_stat.php

www.konstkalendern.se

55



Affordable
Art Fair

Swedish and international galleries presenting contemporary
art from over 500 artists. Buy on the spot, love forever.
Free shuttle buses. affordableartfair.com/stockholm



